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“ASSOCIACAO DE MULHERES “RAIO DE LUZ”

Unidade Escolar: CRECHE CANTINHO DO ZEZINHO |

RESUMO GERAL — MES SETEMBRO/2024

LN° de documentos relacionados e juntados: 32

| Saldo anterior: R$ 0,00
| Parcela recebida: R$ 33.551,90
| Outros Resgates: R$ 523,55
| Transferéncias: R$ 4.014,87 Transf. parac/c nova
| Valor da despesa: R$ 34.075,45
| Outros Aplicagéo: R$ 0,00
| Saldo p/ o més seguinte: R$ 4.014,87

Declaramos ainda, na qualidade de Representantes Legais da ASSOCIACAO DE MULHERES
“‘RAIO DE LUZ" CNPJ n°® 03.367.823/0001-48, sob as penas da lei, que a documentagao
relacionada comprova a exata aplicagao dos recursos recebidos da Prefeitura Municipal de Séao
Vicente, Termo de Colaboragéao 02/2023, Decreto Municipal n°® 4.601-A de 04/09/2017, para os
fins indicados.

Sao Vicente, 10 de Outubro de 2024.

Presidente

Supervisor
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“ASSOCIAGAO DE MULHERES “RAIO DE LUZ”

Orgéo Concessor: Prefeitura Municipal de S&o Vicente

Tipo de Ajuste: Termo de Colaboragéo 02/2023

Objeto/Projete; CRECHE

Exercicio:2024

Entidade Convenente: ASSQOCIACAQ DE MULHERES "RAIQ DE LUZ”
Unidade: CRECHE CANTINHO DO ZEZINHO |

Enderego: Rua Sacadura Cabral n° 399 — S&0 Vicente — SP

CNPJ: 03.367.823/0001-48

Recurso Recebido em: — 09/09/2024 - R$ 33.551,90

Fonte do Recurso: MUNICIPAL

Os Signatarios, na qualidade de Representantes Legais da ASSOCIACAO DE MULHERES “RAIO DE LUZ" da Unidade
Escolar acima mencionada, vem indicar na forma abaixo o detalhamento dos documentos comprobatérios da aplicagéo
dos recursos recebidos da Prefeitura Municipal de S#o Vicente, de conformidade com o Termo de Colaboragdo 02/2023,
Decreto Municipal 4.601-A de 04/09/2017, para atender as despesas de nossa Entidade, de acordo com o Plano de
Trabalho.

Data | Especif. Docto L Despesas [ Valor | Cheque n°®
APLICACAO EM RECURSOS HUMANOS
10.08.2024 | Holerith Agosto/24 Maria Vilma Passos Fernandes 1.468,32 850504
10.09.2024 | Holerith Agosto/24 Rita de Cassia Fernandes dos Santos 1.468,32 850503
10.09.2024 | Holerith Agosto/24 Marina Mendes Serrdo 2.180,75 850502
10.09.2024 | Holerith Agosto/24 Rita Diniz da Silva 1.329,29 850501
10.08.2024 | Holerith Agosto/24 Aline Braz da Silva 1.243,04 850500
10.09.2024 | Holerith Agosto/24 Amanda Pereira Elpidio Mariano 1.243,04 850499
10.09.2024 | Bolsa Estagio/Agosto/24 Maria Eduarda Oliveira Papa 930,00 850489
10.09.2024 | Bolsa Estagio/Agosto/24 Juliana da Silva Campos 930,00 850492
10.09.2024 | Bolsa Estagio/Agosto/24 Manuella Mariano de Castro 930,00 850490
10.09.2024 | Bolsa Estagio/Agosto/24 Debora Paulina de Souza 930,00 850494
10.09.2024 | Bolsa Estagio/Agosto/24 Aline Menezes Andrade 423,33 850497
10.09.2024 | Bolsa Estagio/Agosto/24 Luci Silva dos S. Cunha 930,00 850491
10.09.2024 | Bolsa Estagio/Agosto/24 Sara Jorge de Oliveira 930,00 850487
10.09.2024 | Bolsa Estagio/Agosto/24 Carolina Feeling N. de Santana 930,00 850495
10.09.2024 | Bolsa Estagio/Agosto/24 Michelle dos Santos Sanches 730,00 850488
10.09.2024 | Bolsa Estagio/Agosto/24 Maria Eduarda A. Santos Oliveira 930,00 850496
10.08.2024 | Bolsa Estagio/Agosto/24 Heloa Christine Lima da Silva 930,00 850493
10.09.2024 | Bolsa Estagio/Agosto/24 Sueli Santos Cardoso Ramos 983,32 850486
10.09.2024 | Bolsa Estagio/Agosto/24 Bruna Nascimento Batista 956,66 850498
TOTAL DE DESPESAS R$ 20.396,07
APLICACAO DESPESAS COM MATERIAL DE LIMPEZA
25.09.2024 | Natalino & Natalino ME - recibo | Diversos 478,60 | Débito c/c
TOTAL DE DESPE_§AS R$ 478,60
APLICAGCAO EM ENCARGOS SOCIAIS,VALE TRANSPORTE E CESTA BASICA
11.09.2024 | BR Mobilidade Santista — rec. 1897584 Vale transporte 1.059,87 Débito c/c
11.09.2024 | Ulisses Alves Domingues Ltda — nf 43.763 | Cesta Basica 1.200,00 saque
11.09.2024 | DARF INSS INSS 08/2024 3.515,83 Débhito c/c
11.09.2024 | GFD FGTS 08/2024 887,88 Débhito c/c
TOTAL DE DESPESAS R$ 6.863,58
APLICAQAO EM OUTRAS DESPESAS AUTORIZADAS
06.09.2024 | Copiadora Municipal Ltda — nf 16001 Copias e impressdes 290,00 saque
10.09.2024 | Elza Santana Costa - recibo Aluguel 08/2024 4.220,00 850505
11.09.2024 | Verisure Monit. Alarmes — nf 13144665 Monitoramento 281,98 | Debitoc/c
11.09.2024 | S.F. Empresarial Ltda — nf 2785 Assessoria 1.210,00 | Débito c/c
24.09.2024 | Sabesp - recibo Agua Agosto/24 33522 | Deébitoclc
TOTAL DE DESPESAS R$ 6.337,20
APLICACAO EM TARIFAS BANCARIAS
31.08.2024 | Extrato | Despesas Bancarias 0,00 Débito clc
TOTAL DE DESPESAS R$ 0,00

| TOTAL DAS DESPESAS DO MES | R$ 34.075,45
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“ASSOCIAGAO DE MULHERES “RAIO DE LUZ”

RESUMO DA APLICACAO

SALDO DO MES ANTERIOR R$ 590,39
UTILIZADO NO MES/RESGATES R$ 523,55
APLICADO NO MES R$ 0,00
RENDIMENTOS NO MES R$ - 218
SALDO PARA O MES SEGUINTE R$ 64,66

S3o Vicente, 10 de Outubro de 2024.

DQWM MOW

Regina Ponte do Carmo Supervisor
Presidente
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ASSOCIACAO DE MULHERES RAIO DE LUZ - Rua Sacadura Cabral n2 399 - S3o Vicente/SP - Cep. 11.365-080 - CNPJ n2
03.367.823/0001-48

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE SAO PAULO

ANEXO RP-14 - REPASSES AO TERCEIRO SETOR - DEMONSTRATIVO INTEGRAL
DAS RECEITAS E DESPESAS - TERMO DE COLABORAGAO/FOMENTO

ORGAO PUBLICO: PREFEITURA MUNICIPAL DE SAQ VICENTE

ORGANIZAGAO DA SOCIEDADE CIVIL: ASSOC, DE MULHERES RAIO DE LUZ
ENTIDDE GERENCIADA (*): ASSOC. DE MULHERES RAIO DE LUZ

CNPJ: 03.367.823/0001-48

ENDEREGCO E CEP: Rua Sacadura Cabral n® 399 - Sdo Vicente/SP - Cep. 11.365-080
RESPONSAVEL(IS) PELA ORGANIZAGAO SOCIAL: Regina Ponte do Carmo

CPF: 080.622.238-76

OBJETO DO CONTRATO DE GESTAO: CRECHE

FERCICIO: 2024

URIGEM DOS RECURSOS (1): Municipal

DOCUMENTO DATA VIGENCIA VALOR - R$
Contrato de Gestdo n° 02/2023 01/03/2023 28/02/2024 RS 35.453,00
Aditamento n°
Aditamento n°
DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO
NUNMERO DO
DATA PREVISTA PARA O DOCUMENTO DE

REPASSE (2) VALORES PREVISTOS (R$) DATA DO REPASSE CREDITO VALORES REPASSADOS (R$)

09.09.2024 R$ 33.551,90 09.09.2024 R$ 33.551,90
() SALDO DO EXERCICO ANTERIOR R$ 590,39
(B) REPASSES PUBLICOS NO EXERCICIO R$ 33.551,90
(C) RECEITAS COM APLICACOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS -R$ 2,18
(D) CUTRAS RECEITAS DECQRRENTES DA EXECUGCAQ DO AJUSTE (3) - C/C NQVA R$ 4.014,87
(E) TOTAL DE RECURSOS PUBLICOS (A + B+ C + D) R$ 38.154,98
(F) RECURSOS PROPRIOS DA ORGANIZAGAO SOCIAL (ESTORNO BANCARIO) R$
(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO (E +F) R$ 38.154,98

{1) Verba: Federal, Estadual ou Municipal, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso.

(2) Incluir valores previstos no exercicio anterior e repassados neste exercicio.

{3) Receitas com estacionamento, aluguéis, entre outras.

Ols) signatario(s), na qualidade de representante(s) da Associagdo de Mulheres Raio de Luz”, vem indicar, na forma abaixo detalhada, as

despesas incorridas e pagas no exercicio/2017 bem como as despesas a pagar no exercicio seguinte.




ASSOCIACAO DE MULHERES RAIO DE LUZ - Rua Sacadura Cabral n2 399 - S3o Vicente/SP - Cep. 11.365-080 - CNPJ n2

03.367.823/0001-48

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO EXERCICIO

ORIGEM DOS RECURSQS (4): MUNICIPAL

DESPESAS DESPESAS TOTAL DE DESPESAS
CATEGORIA QU DESPESAS CONTABILIZADAS | CONTABILIZADAS DESPESAS CONTABILIZADAS
FINALIDADE DA CONTABILIZADAS | EM EXERCICIOS | NESTE EXERCICIO PAGAS NESTE | NESTE EXERCICIO A
DESPESA (8) NESTE EXERCICIO ANTERIORES E E PAGAS NESTE EXERCICIO RS PAGAR EM
(RS) PAGAS NESTE | EXERCICIO (R$) ( J-H+[)( ) EXERCICIOS
EXERCiCIO (R$) (H) (] E SEGUINTES (R$)
Recursos humanos (5) R$ 27.259,65 R% 27.25965| R$  27.259,65
Recursos humanos () R$ -| RS -
Medicamentos R$ -| RS -
Material médico e R$ -| R$ =
hospitalar (*)
C4neros alimenticios R$ -| R$ -
L« ..ros materiais de R$ 478,60 R$ 478.60| RS 478 60
consumo
Servigos médicos (*) R$ -| R$ -
Qutros servigos de RS a R$ - | R$ Z
terceiros
Locac3o de iméveis R$ 4.220,00 R$ 4.220,00| RS 4.220,00
LocagBes diversas R3$ -| R%$ -
Utilidades publicas (7) R$ -1 R$ -
Combustivel R$ -1 R$ E
Bens e maleriais R$ -| R$ E
permanentes
Obras R% -{ R$ -
Despesas financeiras e R$ o R$ - R$ -
bancérias
Outras despesas R$ 2.117,20 R$ 2.117.20| R$ 2.117,20
TOTAL R$ 34.075,45| R$ - | R$ 34.07545| R$ 34.075,45| R% -

/erba; Federal, Estadual, Municipal € Recursos Proprios, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso.

(5) Salarios, encargos e beneficios.

(6) Autdnomos e pessoa juridica.

(7) Energia elétrica, agua e esgoto, gas, telefone e internet.

(8} No rol exemplificativo incluir também as aquisigdes e os compromissos assumidos que ndo s&o classificados contabilmente como
DESPESAS, como, por exemplo, aquisicio de bens permanentes.

(9) Quando a diferenga entre a Coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE EXERCICIO e a Coluna DESPESAS CONTABILIZADAS
NESTE EXERCICIO E PAGAS NESTE EXERCICIO for decorrente de descontos obtidos ou pagamento de multa por atrasa, o resuitado néo
deve aparecer na coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE EXERCICIO A PAGAR EM EXERCICIOS SEGUINTES, uma vez que tais
descontos cu multas sdo contabilizados em contas de receitas ou despesas. Assim sendo devera se indicado como nota de rodapé os valores e
as respectivas contas de receitas e despesas.

(*) Apenas para entidades da area da Saude.




ASSOCIACAQ DE MULHERES RAIO DE LUZ - Rua Sacadura Cabral n® 399 - S3o Vicente/SP - Cep. 11.365-080 - CNPJ n2
03.367.823/0001-48

DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO EXERCICIO

(G) TOTAL DE RECURSOS DISPCONIVEL NO EXERCICIO R$ 38.154,98
{J) DESPESAS PAGAS NO EXERCICIO (H+) R$ 34.075,45
{K) RECURSO PUBLICO NAQ APLICADO [E — (J - F)]
(L) VALOR DEVOLVIDO AQ ORGAO PUBLICO

(M) VALOR AUTORIZADO PARA APLICAGAO NO EXERCICIO SEGUINTE (K - L) R$ 4.079,53

Declaro(amos), na qualidade de responsavel(is) pela entidade supra epigrafada, sob as penas da
%, que a despesa relacionada comprova a exata aplicacdo dos recursos recebidos para os fins
indicados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao Orgdo Publico Contratante.

Sao Vicente, 10 de Outubro de 2024.

do Carmo
Presidente

Regin
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€ BANCODOBRASIL

Extrato de Conta Corrente

PAGOS COM RECURSOS DA SEDUC/PM-SV

TERMO DE COTABORAGAD
ASSOCIACAD DE MULHERES RAIO DE LUZ

g

12/09 15:53 PSO BAIXADA SANTISTASP

Dep. Histérico Documento Valor Saldo
origem
: Saldo Anterior 0,00 C
| 00/09/2024 12637  TRANSF RECEEBIDA 551.263,000.064.417 33.551,90 C 33.551,90 C
: 09/09 14:48 MUNIGIPIO DE SAO VICENTE
| 00/09/2024 83844  SAQUE DIN ATM 91.240.591.660.014 29000 D ,# 33.261,90 C
09/09 12:40 SOP-SAQ VICENTE
| 10/09/2024 83844  CHPAGO AG 850.486 98332 D ~ 32.278.58 C
10/09 16:00 PSO BAIXADA SANTISTASP
0/09/2024  8384-4  CHPAGO AG 850.494 930,00 D <  31.348,58 C
. 10/09 15:21 PSO BAIXADA SANTISTASP
. 10/09/2024  8384-4  CH PAGO AG 850.498 956,66 D~  30.391,92 C
: 10/09 15:39 PSO BAIXADA SANTISTASP
| 10/09/2024  1981-X  CHEQ COMPENSADO 850.490 93000 D #  20.46192 C
. 10/09/2024  1981-X  CHEQ COMPENSADO 850.502 218075 D ¢  27.28117 C
" 10/09/2024  1981-X  CHEQ COMPENSADO 850.503 146832 D ¢ 2581285 C
0/09/2024  1981-X  CHEQ COMPENSADO 850.504 146832 D # 2434453 C
1/09/2024  8384-4  CH PAGO AG 850.488 730,00 D« 23.614,53 G
11/09 12:50 PSO BAIXADA SANTISTASP
. 11/09/2024 83844  CHPAGO AG 850.492 930,00 D <~  22.684,53 C
, 11/09 14:34 PSO BAIXADA SANTISTASP
- 11/09/2024 83844  CHPAGOAG - 850.493 93000 D ~ 21.75453 C
: 11/09 15:55 PSO BAIXADA SANTISTASP I
11/09/2024 83844  CHPAGO AG 850.496 930,00 D  20.824,53 C
11/09 14:38 PSO BAIXADA SANTISTASP -
1100972024 83844  CHPAGO AG 850.497 42333 D~ 20.401,20 C
11/09 10:11 PSO BAIXADA SANTISTASP
- 11/09/2024  8384-4  CHPAGO AG 850.499 124304 D / 19.158,16 C
11/09 13:03 PSO BAIXADA SANTISTASP
| 11/09/2024 83844  CHPAGO AG 850.500 124304 D »~ 1791512 C
) 11/09 12:59 PSO BAIXADA SANTISTASP
| 11/09/2024  8384-4  CH PAGO AG 850.501 132929 D ~ 1658583 C
11/09 12:59 PSO BAIXADA SANTISTASP
| 11002024  8384-4  SAQUE DIN ATM 111.213.071.660.014 140000 D » 1518583 C
11/09 12:13 SOP-RUA FREI GASPAR l
11/09/2024 PAG BOLETO 91.101 105087 D , 14.12596 C
BR MOBILIDADE BAIXADA SANTISTA
1/09/2024 IMPOSTOS 91,102 351583 D / 10.610,13 C
: RFB-DARF CODIGO DE BARRAS
. 11/09/2024 PAG BOLETO 91.103 121000 D /940013 C
- SF ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA -
11/09/2024 PAG BOLETO 91.104 28198D , 9.118,15C
: VERISURE BR MONIT DE ALARMES
% 11/09/2024  1981-X  CHEQ COMPENSADO 850.489 930000 / 818815 C
% 11/09/2024  1981-X  CHEQ COMPENSADO 850.505 422000D 7 396815 C
| 120002024  8384-4  CHPAGO AG 850.491 030,00 D #  3.038.15 C

Mod. 0.50.817-2 - Oul/2016 - BISBB 16296 - bb com.br - Central de Atendimenta BB 4004 0001 (Capitais) e 0800 728 0001 {Demais localidades) - pvb
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Extrato de Conta Corrente

Movimento
% Data Dep. Histérico Documento Valor Saldo
¥ origem
ﬂ 12/09/2024 PIX - ENVIADO 91.201 887,88 D / 215027 C
E 12/09 09:51 Caixa Economica Federal
: 12/09/2024 1981-X CHEGQ COMPENSADO 850.487 930,00 D ¢ 1.220,27 C
: 13/09/2024 §384-4 CH PAGO AG 850.495 930,00 D 290,27 C
13/09 15:48 PSO BAIXADA SANTISTASP
20/09/2024 1263-7 TRANSF RECEBIDA 551.263.000.064.417 4.014,87 C 430514 C
20/09 15:43 MUNICIPIO DE SAQ VICENTE d
20/08/2024 31461 TRANSF ENVIADA 613.146.000.042.850 401487 D 280,27 C
S_ 20/09 16:16 ASSOCIACAO MRAIOLUZ ~ Frice ox forr %3 »otin &,}?ﬁ'ffg}%é_ e
% 24/09/2024 PAG BOLETO 92.401 47860 D - 188,33 D
:;_ ALMIR NATALINO - ME
; 24/09/2024 PIX - ENVIADO 92.402 335220 52355 D
24/09 11:29 Cia De Saneamento Basico D

24/09/2024 REND.FACIL 9.903 523,55 C . 0.00C

Rende Facil

# 30/09/2024 SALDOC 0,00 C
Impresso em 04.10.2024 as 11:02:33
| Central de Atendimento BB - 4004 0001 ou 0800 729 0001 wu‘?\&""
i Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC - 0800 729 0722 N

Quvidcria BB - 0800 729 5678
| Deficientes Auditivos ou de Fala - 0800 729 0088




g BANCODOBRASIL Extrato de Conta Corrente

Cliente

# Nome
i

i/ ASSOCIAGAO M RAIO LUZ

i Agancia % Conta

5 31461 § 428507 -

Movimento

! Data Dep. Historico Documento Valor Saldo
origem

L 05/03/2024 Saldo Anterior 0,00 C
| 20092024 31461  TRANSF RECEBIDA 613.146.000.042.276 401487 G 401487 C
20/09 16:16 ASSOCIACAO M RAIO LUZ

% 30/09/2024 SALDO 4.014,87 C
O SEU CARTAO JA ESTA' DIZPONIVEL EM SUA AGENCIA. (?/Q’l/?_ ';!—C'\— 7\)0(/0\ &

Impresso em 04.10.2024 as 11:10:40

‘ Central de Atendimento BB - 4004 0001 ou 0800 729 0001

-| Servigo de Atendimenta ao Gonsumidor - SAC - 0800 729 0722
Ouvidoria BB - 0800 729 5678

Deficientes Auditivos ou de Fala - 0800 729 0088

o PAGDS COM AECURSOS DA SEOUC/PH-SY
TERMO DE COLABORAGAD ,
ASSOCIAGRO DE MULHERES RAVD DE LW

Mod. 0.50 817-2 - Qut/2016 - SISBB 16295 - bb.com.br - Central de Atendimento BB 4004 0001 {Capitais} e 0800 729 0001 {Demais localidades) - pvb Pag. 1



425 Rende Facil

Thadns da Cliente

Agéncia Conta

1146 420 77 PAGOS COM RECURSOS DA SEDPC!PM-SV
?EEMD DE COLABORACAD

o CPF/CNPY ASSOCIAGAQ DE MULHERES RAIQ DE 142

ASSOCIACAD DU MULHERES RAIG DELUZ 3367823000148

Hesume do més - Setemnbro/2024

Sado ruto em 30008,2024 EREACICE:

AUECALUes no Mmesy RS 000

HUSUAICS BOUGOS 10 mas: A2 57E50

LR VRS ATES N0 e s]

Pl wehiew resgates no mes EERIRS,

Spndimenio ro Rs 203

o o 304893024 RBE 6460

Pl s o0 movimentacio

Data Histérico Capital Rendimento* iR HoF

S0872024 Salgo anteray RS 568,73 R3 21,60 RS 0,00 RS 000

DRS04 Hesgate R5 866,70 RS 21,06 RS 4,71 ks 000 R

FUAU20%4 Saldo Final RS 62,463 RS 263 RS 000 RE OG0

=i doaphoag iy, cleiente se caplialiesgatado




0B Office Folha de Pagamento

0090 - ASSOCIACAO DE MULHERES RAIO DE LUZ Demonstrative de Pagamento de Salario
R SACADURA CABRAL, 399 - SAD VICENTE AGOSTO/2024
03.367.823/0001-48 Data do Creédito: 31/08/2024
Cadigo - Nome do Funcionario C.B.O. Emp. Local Depto. Setor Segdo Fl.
000190 - MARIA VILMA PASSOS FERNANDES 5132-05 0001 0000 0000 1
Caod. Descricéo Referéncia Vencimentos Descontos
0001 SALARIO NEmeY 30,0000 1.437.48
0801 | HORAEXTRA 850504 20,0000 215,62
1080 | D.S.R. S/HORAS EXTRAS ~— 1 31,94
Wanée Vbme '
5780 | VALE TRANSPORTE ¥ M 6,0000 86,25
9860 | LNSS. oaa 10/ 09]) 2024 9,0000 130,47
PAGOS COM RECURSOS DA SEDUC/AM.SY
] TE}_?MO DE COLABORAGAQ
ASSOCIACAD DE MULHERES RAID D LUz
Total de Vencimenios Tatal de Descontos
|_RCO.: -AG.: -- CIC: - - CARGO: AUX DE COZINHA 1.685.04 216,72
«.G.: 215232379 T.P.: MENSALISTA TOTAL LiQUIDO 1.468,32
Salario Base Sal. Conlr. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.S. do Més Base Calc. IRRF Faixa IRRF  Base Calc. IR, S/iFer. MP927
1.437 48 1.685,04 1.685,04 134,80 1.120,24 0,00 0,00
DECLARC TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO " ! f ‘\"
lo 109 1 2029 ot ha o MRl
DATA ASSINATURA DO FUNCIONARIO
0B Office Folha de Pagamento
0090 - ASSOCIACAO DE MULHERES RAIO DE LUZ Demonstrativo de Pagamento de Salario
R SACADURA CABRAL, 399 - SAQ VICENTE AGOSTO/2024
03.367.823/0001-48 Data do Crédito: 31/08/2024
Cadigo - Nome do Funcionario CB.0. Emp.lLocal Depto. Setor Segdo Fl.
000191 - RITA DE CASSIA FERNANDES DOS SANTOS 5132-05 0001 0000 0000 1
Cod. Descricao : Aiimaro Referéncia Vencimentos Descontos
0001 | SALARIO 850503 30,0000 1.437,48
0801 HORA EXTRA Page a 20,0000 215,62
1080 | D.S.R. S/HORAS EXTRAS A C’LWWS«- 31,94
N o 6,0000 86,25
5780 VALE TRANSPORTE ,7“/&_"/ 2024
9860 I.N.S.S. SN 9,0000 130,47
PAGOS COM RECURSOS DA SEQUC/PM-SV
TERMO DE COLABORAGAO
ASSOCIAGAQ DE MULHERES R410 DE LUZ
Crague 1. 4G 8.32
e 0 ) Tatal de Vencimentos Total de Descontos
BCO. -AG.: - - CIC: - - CARGO: COZINHEIROIA) 1.685,04 v 216,72
R.G.: 23033605X T.P.: MENSALISTA TOTAL LIQUIDO / A Losoes
Salério Base Sal. Contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.7.5. do Més Base Calc. IRRF Faixa IRRF ise Calc. IR. S/Fer. MP927
1.437 48 1.685,04 1.685,04 134,80 1.120,24 0,00 ‘ / B 0,00
IDO 1A LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO = . 5 4 =
DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQ 20 /04 / W0LY /Z/w@/_ i
DATA ASBINATURA DO FUNCIONARIO




I0OB Office Folha de Pagamento

0090 - ASSOCIACAO DE MULHERES RAIO DE LUZ Demonstrativo de Pagamento de Saldrio
R SACADURA CABRAL, 399 - SAO VICENTE AGOSTO/2024
03.367.823/0001-48 Data do Crédito: 31/08/2024
Cadigo - Nome do Funcionario C.B.O. Emp. Local Depto. Setor Segda  Fl.
000192 - MARINA MENDES SERRAQ DE CASTRO 4110-05 0001 0000 OQOOD 1
Céd. Descricdo Z Referéncia Vencimentos Descontos
0001 SALARIO NamEr 24,0000 256235
1180 FERIAS GOZADAS /RECEBIDAS 850502 6,0000 640,59
1440 1/3 FERIAS RECEBIDAS : 213,53
5600 DESC. DE FERIAS RECEBIDAS ) e 633,60
5710 IRRF S/FERIAS Bats '70_/0f/26 zy 6,0000 148,26
5780 VALE TRANSPORTE Balde 7 T 6,0000 153,74
9850 | INSS S/FERIAS L 6,0000 72,26
9860 ILN.S.S. 12,000 227,86
PAGOS COM RECURSOS DA SEDUC/RH.Sv
" TE RMO DE COLABORACAD
i SOCIACAQ DE MULHERES RI0 g (7
e S B g (/ =] 5 Total de Vencimentos Total de Descontos
“SCO: -AG.--CIC:--CARGD: AUX ADMINISTRATNO — —  — —— 3.41647 1.235,72
R.G. 121224739 T.P.. MENSALISTA TOTAL LiQuIDO 280,55
Salario Base Sal, Contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.S. do Més Base Calc. IRRF Faixa IRRF Base Calc. IR. S/Fer. MP327
3.202,94 3.344 .21 3.416,47 273,31 1.849,29 0,00 ! 0,00
i 3
DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO 1. o — \ Y O
o704 / wr4 B QA ’JM Juilio
DATA ABSINATURA ﬁ?o\ﬁyNCIONARIO

10B Office Folha de Pagamento

0090 - ASSOCIACAOQ DE MULHERES RAIO DE LUZ Demonstrativo de Pagamento de Salario

R SACADURA CABRAL, 399 - SAD VICENTE AGOSTO/2024

03.367.823/0001-48 Data do Crédito: 31/08/2024

Cadigo - Nome do Funcionario C.B.O. Emp.Local Depto. Setor Segdo Fi.

000193 - RITA DINIZ DA SILVA Sér Nifera 5143-20 0001 0000 0000 1

Cod. Descrigdo _‘ 850501 Referéncia Vencimentos Descontos

0001 SALARIO e 30,0000 1.437,48

| 9860 | INSS. 9(2 /a gl‘mgf 9,0000 108,19
o _10/04/ 2024
PAGOS COM RECURSOS DA SED[JCHPM-SV
TERMO DE COLABORAGAC
i) ASSOCIAGAO DE MULHERES RAI] DE LUZ
e 7. 329. 24
Total de Vencimentos Total de Descontos
BCO.: -AG.: - - CIC: - - CARGO: SERVENTE 1.437,48 108,19
R.G. 333715172 T.P.. MENSALISTA TOTAL LiQuIDO 1.329,29
Salaric Base Sal. Contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.S. do Més Base Calc. IRRF Faixa IRRF Base Calc. IR. S/Fer. MP927
1.437.48 1.437,48 1.437,48 114,99 872,68 0,00 0,00
DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO ~ 0 E \r
10 / 09 /&‘7" ‘
DATA ASSINATURA DO FUNCIONARIO




0B Office Folha de Pagamento

0090 - ASSOCIACAQO DE MULHERES RAIQ DE LUZ Demonstrativo de Pagamento de Salario

R SACADURA CABRAL, 399 - SAQ VICENTE AGOSTO/2024
03.367.823/0001-48

Cédigo - Nome do Funcionario
000194 - ALINE BRAZ DA SILVA

Data do Crédito: 31/08/2024

C.B.O. Emp.Llocal Depto. Setor Segdo  FI.

S P 3311-10 0001 0000 0000 1
Caéd. Descrigéo 850500 Referéncia Vencimentos Descontos
0001 | SALARIO goa 30,0000 1.437 48
5780 | VALE TRANSPORTE ,J&.'w, 3@5, 6,0000 86,25
9860 | IN.S.S. e z 9,0000 108,1
oas 10/06/z024 e
,{

PAGOS COM RECURSOS DA SEDUC/PM ISV
TERMO DE COLABORACAD
ASSOCIACAC DE MULHERES RAIO DE LU2

Total de Vencimentas Total de Descontas
BCO.: -AG: - - CIC: - - CARGO: AUX DE CRECHE NIVEL | 143748 194,44
" v.G. 449169467 T.P.: MENSALISTA TOTAL LiQuibo 1.243,04
Salario Base Sal. Contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.S.do Més Base Calc. IRRF Faixa IRRF  Base Calc. IR. S/Fer. MP927
1.437 48 1.437,48 1.437,48 114,99 872,68 0,00 0,00
DECLARQ TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO

0 /09 /0%
DATA ASSINATURA D@FUNCIGNARIO

¢ 10B Office Folha de Pagamento

0090 - ASSOCIACAQ DE MULHERES RAIO DE LUZ Demonstrative de Pagamento de Salario

R SACADURA CABRAL, 399 - SAQ VICENTE AGOSTO/2024
03.367.823/0001-48 Data do Creédito: 31/08/2024
Cédigo - Nome do Funcionario C.B.0. Emp. Local Depto. Setor Secao Fl.
000195 - AMANDA PEREIRA ELPIDIO MARIANO 3311-10 0001 0000 o000 1
Caod. Descrigdo Séri Nrias Referéncia Vencimentos Descontos
|_0001 SALARIO 850499 30,0000 1.437,48
780 VALE TRANSPORTE 30 a 6,0000 86,25
9860 | IN.SS. s RRgRe 9,0000 108,19

o _10/04/202y

riar

PAGOS COM RECURSOS DA SEDUC/PM-SV
TERMO DE COLABORACAD
ASSOCIACAO DE MULHERES{RAIO DE LUZ

cheque 1. 243. 04

= Tolal de Vencimentas Total de Descontos

BCO: - AG.: - - C/C: - - CARGO: AUX DE CRECHE NIVEL | 1.437.48 194,44

R.G.. 307948573 T.P.: MENSALISTA TOTAL LIQuIDO 1.243,04
Saldrio Base Sal. Contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.S. do Més Base Calc. IRRF Faixa IRRF Base Calc. IR. S/Fer. MP927

1.437 48 1.437.48 1.437,48 114,99 872,68 0,00

0,00
DECLARO TER RECEBIDO A iIMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO

10/ 09/ 2024 : t
DATA ASSINATURA DO FUNCIONARIO




R. GUEDES ASSESSORIA CONTABIL

0090 - ASSOC MULHERES RAIO DE LUZ

Rua- Sacadura Cabral, 399 - SAO VICENTE
03.367.823/0001-48

Cédigo - Nome do Funcionério

0001 - Maria Eduarda Oliveira Papa
téd. | Descrigio

BOLSA ESTAGIO

AJUDA DE CUSTO

0531

RG.58.625.170-4 CPF.548.131.568-5
T.P.ESTAGIARIO
‘| CARGO ~ESTAGIARIO

ari Numer

850489

/:{‘LI—L G L‘(fl—\- Ii{/-‘(;‘u
__10)4 /w024

FOLHAMATIC

Recibo de Pagamento de Salario

AGOSTO/2024
Data do Crédito: 31/08/2024

C.B.O. Emp. Local Depto. Setor Se¢do

2345-0 0000 0000 0000
Vencimentos Descontos
800,00
130,00

PAGOS COM RECURSOS DA SEDUC/PM-SY
TERMO OE couaoaaclg
ASSOCIAGAO DE MULHERES RAIQ DE LUZ

Total de Vencimentos

930,00

Total de Descontos

TOTAL LiQuIDO 930,00
Salario Base Sal. contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.S. do Més Base Calc. IRRF Faixd
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0
~ ( /A8 &
DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO 1w ¢ Ql—f; ' 30 iu W
DATA ASSIlsﬁi URA DO FUNCIONARIO
- —_— __ il
R. GUEDES ASSESSORIA CONTABIL FOLHAMATIC
S¢ Numer -
0090 - ASS0C MULHERES RAIO DE LUZ 850492 Recibo de Pagamento de Saldrio
Pago a
RUA —SACADURA CABRAL ,399 SAO VICENTE T » & G AGOSTO/2024
05”,3-67.823/0001-48 [ 7ﬂ/0(/‘ . Data do Crédito: 31/08/2024
Codigo - N.ome do lfunuonarlo ‘. '*‘f' “’, / oy C.B.0. Emp. Local Depto. Setor Segdo
’“‘193 - Juliana da Silva Campos pnien. 2345-0 0000 0000 Q000
wod. Descrigﬁo Vencimentos Descontos
0531 |BOLSA ESTAGIO 800,00
AJUDA DE CUSTO 130,00

T.P.ESTAGIARIO
CARGO —ESTAGIARIO

RG.40.013.009-9 CPF.335.720.26890

PAGOS COM RECURSOS DA SEDUC/PH-SV
TERMO DE COLABORACA0
ASSOCIAGAD DE MULHERES RAIO DE LUZ

Total de Vencimentos
930,00

Total de Descontos

TOTAL LiQUIDO 930,00
Salério Base Sal. contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.S. do Més Base Célc. IRRF Faixa IRR
0,00 0,00 0,00 0,00 (“\ 0,00 0,00
DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO \Q i Cﬁ JZL..QH Jl”‘dl Coom NED
DATA ASS\NATURA DO FU]NCIDNARPO




R. GUEDES ASSESSCRIA CONTABIL

0090 - ASSOC MULHERES RAIO DE LUZ

RUA —SACADURA CABRAL ,399 SAO VICENTE
03.367.823/0001-48

Série Nlmer

850490

Pag

’7?; A L J‘.{(i& A

FOLHAMATIC

Recibo de Pagamento de Saldrio

AGOSTO/2024
Data do Crédito:31/08/2024

Cdédigo - Nome do Funciondrio Data {L:/V‘Efif:({fi 2 C.B.O. Emp. Local Depto. Setor Se¢do
0004- Manuella Mariano de Castro Saldo, 2345-0 0000 0000 0000 1
Céd. | Descricdo Vencimentos Descontos
BOLSA ESTAGIO 800,00
0531 | AJUDA DE CUSTO 130,00
PAGOS COM RECURSOS (A SEDUC/PM-SY
e 93000 TERMO DE COMEORACAO
ASSOCMCMJ DE MULHERES RAIO DE LUZ
3alde
—
RG.55.188.783-7 CPF. 439.034.93848 Tatal de Vencimentos Total de Descontos
T.P.ESTAGIARIO BT 930,00
| CARGO -ESTAGIARIO [ TOTAL LiQuIDO 930,00
Salario Base Sal. contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.S. do Més Base Célc. IRRF Faixa |
0,00 0,00 0,00 0,00 o .00 0,00
DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO 19 /09 /2oy Lot e s e Lo
DATA ASSINATURA DO FUNCIONARIO

R. GUEDES ASSESSORIA CONTABIL

0090 - ASSO0C MULHERES RAIO DE LUZ

RUA — SACADURA CABRAL,399 SAO VICENTE
03.367.823/0001-48

Cédigo - Nome do Funcionario
0006 - Débora Paulina de Souza

RG.34.452.136-9 CPF.328.507.748-47
T.P.ESTAGIARIO
CARGO -ESTAGIARIO

850494

Pago a 2
oo

o 10[09/cy

= 930,00

FOLHAMATIC

Recibo de Pagamento de Salario

AGOSTO/2024
Data do Crédito: 31/08/2024

C.B.O. Emp. Local Depto. Setor Se¢do

2345-0 00000000 0000 1
C6d. | Descrigdo Vencimentos Descontos
BOLSA ESTAGIO 800,00
0531 | AJUDA DE CUSTO 130,00

MY

PAGOS COM RECURSOS DA SEDUCP
TERMO DE COLABORACAO

ASSOCIAGAO DE MULHERES RAID DE L2

Total de Vencimentos Total de Descontos

TOTAL LIQUIDO 930,00
Saldrio Base Sal. contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.S. do Més Base Calc. IRRF Faixa
0,00 0,00 0,00 0,00 : [ J 0,00 0
& 4 £ i
DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO !D ‘Li = "2 ‘!— . ﬁz\l'w‘ {* 0[& )gh“jc
DATA ASSINATURA DO FUNCIONARIO




R. GUEDES ASSESSORIA CONTABIL Série Ny . FOLHAMATIC
850497

0090 - ASSOC MULHERES RAIO DE LUZ joa Recibo de Pagamento de Saldrio
é}(/., e _
RUA —SACADURA CABRAL,399 SAO VICENTE Ly f ?:jf,n.‘, bq’. 2] AGOSTO/2024
03.367.823/0001-48 o tefgj2e 2 Data do Crédito: 31/08/2024
Cédigo - Nome do Funcionario \nter] C.B.O. Emp. Local Depto. Setor Secdo
0007 — Aline Menezes Andrade 2345-0 0000 0000 0000 1
céd. | Descrigio Vencimentos Descontos
BOLSA ESTAGIO 293,33
0531 |AJUDA DE CUSTO —_— 130,00
U333 PAGOS COM RECURSOS O SEDUCIPM-SY
croqe H23.33 TERMO DE COLABORAGAO
Sado - o ASSOCIAGAQ DE MULHERES RAIO OE W2z
]
e P LT,
RG.48.866.802-5 CPF- 404.426.998-08 Total de Vencimentos Total de Descontos
T.P.ESTAGIARIO 423,33
| cARGO —ESTAGIARIO TOTAL LIQUIDO s
Salario Base Sal. contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.S. do Més Base Célc. IRRF Faixa
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0
DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTERECiBo 1 C 09 /A Y Lrw ) An
| DATA ASSINATURA DO FUNCIONARIO
R. GUEDES ASSESSORIA CONTABIL FOLHAMATIC
Séria Numem = =
‘0090 - AS50C MULHERES RAIO DE LUZ 850491 Recibo de Pagamento de Saldrio 7
'RUA ~SACADURA CABRAL,399 SAO VICENTE Luced AGOSTO/2024 |
102.367.823/0001-48 ) 10 / = Data do Crédito: 31/08/2024 |
|Cédigo - Nome do Funcionario LA AR5 % C.B.0. Emp. Local Depto. Setor Secdo '
iOD()? — Luci Silva dos Santos Cunha Anterio - 2345-0 0000 0000 0000 1 |
€. | Descrigio | Vencimentos ;‘ Descantos R
BOLSA ESTAGIO 800,00 { ,}
0531 | AJUDA DE CUSTO | 130,00 |
i " | ' [PM-SY
| PAGOS COM RECURSOS DA SEDUC
| . monacmaaoancagm u |
i ‘:.J‘r_:.. a 4 j', ) (5 { “
L Supn 12000 - ASSOCIAGAO DE uuvtﬂms R
ﬂ Saido | 5
. Fobi , :
[ N et i | - .
RG.24.960.212-X CPF- 097.734.718-4 o - " I Total de Vencimentos | Total de Descontos
T.P.ESTAGIARIO | 930,00 !
CARGO —ESTAGIARIO ! TOTAL LIQUIDO 930,00
Salario Base sal. contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.S. do Més Base Calc. IRRF © Faixd
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0
DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO </ (A /2004 CApus o 3 d stbomyurbo.
DATA ASSINATURA DO FUNCIONARIO l




R. GUEDES ASSESSORIA CONTABIL FOLHAMATIC

Sére Nifmaro

0090 - ASSOC MULHERES RAIO DE LUZ 850487 Recibo de Pagamento de Salirio
RUA -SACADURA CABRAL ,399 SAO VICENTE '\\ Vit AGOSTO/2024
03.367.823/0001-48 oee A0 Zc a/zy Data do Crédito: 31/08/2024
Cddigo - Nome do Funcionério Bl C.B.O. Emp. Local Depto. Setor Secio
0009 - Sara Jorge de Oliveira sl 2345-0 0000 0000 0000 1
¢éd. | Descrigdo Vencimentos Descontos
BOLSA ESTAGIO 800,00
0531 | AJUDA DE CUSTO 130,00
. PAGOS COM RECURSOS ak SEDUCIPH-SV
e 930.00 TERWO DE COLAHORAGAD
; S ASSOCIAGAQ DE MULHERES RAIO DE LUZ
==
RG.62.339.953-3 CPF.497.996.558-03 e —— i Total de Vencimentos Total de Descontos |
T.P.ESTAGIARIO 930,00
| CARGO ~ESTAGIARIO TOTAL LIQUIDO 930,00
Salario Base Sal. contr. INSS Base Caic. FGTS F.G.T.S. do Més Base Calc. IRRF Faixa i
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO LN eq_ ‘21’1

ASSINA‘ URA DO FUNCIONARIO

DATA
R. GUEDES ASSESSORIA CONTABIL : FOLHAMATIC
0090 - ASSOC MULHERES RAIO DE LUZ o T 850495 Recibo de Pagamento de Sal4rio
RUA —=SACADURA CABRAL,399 SAO VICENTE {? é'{/w’(ic e AGOSTO/2024
03.367.823/0001-48 ’ft , /‘f ,/’Z 24 Data do Crédito: 31/08/2024
Cédigo - Nome do Funciondrio :--i*—~- o ML s C.B.0. Emp. Local Depto. Setor Se¢do
- |00010 — Carolina Feeling Nogueira de Santana 2345-0 00000000 0000 1
¢d. | Descrigdo Vencimentos Descontos
BOLSA ESTAGIO 800,00
0531 | AJUDA DE CUSTO 130,00
i ————— S
o PAGOS COM RECURSS Db m&“’“ :
= COLA
TV TERMO OE
creqwe 1IOO00 ASSOCIACAD DE MUUHERES RAYD DEWZ
RG.58.591.422-9 CPF.544.673.888-85 e =] Total de Vencimentos Total de Descontos
T.P.LESTAGIARIO 930,00
CARGO —ESTAGIARIO TOTAL LIQUIDO 930,00
Saldrio Base Sal. contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.S. do Més Base Calc. IRRF Faixs
0,00 0,00 0,00 0,00 0,0(1 0
DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTERECIBO 11/ 001 /A S aaliee,
DATA ASSINATURA DO FUNCIONARIO




R. GUEDES ASSESSORIA CONTABIL

=ere Numer.

FOLHAMATIC

0090 - ASSOC MULHERES RAIO DE LUZ 850488 Recibo de Pagamento de Saldrio
Picos
RUA -SACADURA CABRAL ,399, SAO VICENTE "Y)2 Leha E&, AGOSTO/2024
L Al = Data do Crédito — 31/08/2024
03.367.823/0001-48 : o 10 /_t ) /2024 /2 :
Cédigo - Nome do Funciondrio / C.B.0. Emp. Local Depto. Setor Secdo
00011 - Michelle dos Santos Sanches Antarior 2345-0 0000 0000 0000 1
Cd. | pescrigdio Vencimentos Descontos
BOLSA ESTAGIO 600,00
0531 | AJUDA DE CUSTO 130,00
e PAGOS COM RECURSOS PA SEDUC/PM-S¥
e = TERMO DE COLABORACAO
Gheque 330.00 ASSOCIACAQ DE MULHERES RAIO DE LUZ
RG.35.149.483-2 CPF.327.465.228-88 _ Total de Vencimentos Total de Descontos
T.P.ESTAGIARIO 730,00
_| CARGO —ESTAGIARIO TOTAL LIQUIDO 730,00
Salario Base Sal. contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.S. do Més Base Calc. IRRF Faixg
0,00 0,00 0,00 : 9{00 1 \0,00 0 J\
Al T et -~ [ {'\ P\ o
DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DIsCRIMINADA NEsTERECIBO 07 A 7 O SN e W 5. SEFCH
DATA ASSINATURA DO FUNCIONARIO

R. GUEDES ASSESSORIA CONTABIL

NUmerc

0090 - ASSOC MULHERES RAIO DE LUZ

RUA —SACADURA CABRAL,399 SAO VICENTE
03.367.823/0001-48

850496

7)] e, Eelieauncle,

Cédigo - Nome do Funciondrio

e’ 10/9/ 2024

FOLHAMATIC

Recibo de Pagamento de Saldrio

AGOSTO/2024
Data do Crédito - 31/08/2024

C.B.O. Emp. Local Depto. Setor Secdo

hA2s

00013 — Maria Eduarda A. Santos de Oliveira 2345-0 00000000 0000 1
Cad. Descrigdo Vencimentos Descontas
0531 |BOLSA ESTAGIO 800,00
AJUDA DE CUSTO 130,00
To A0S CON RECURSOS DASEOUCIPH-SY
Cheaue_9.7D. 0C TERMO DE COLABORAGAO i
i ASSOCAGHD DE HULHERES RAD D
RG.62.398.1488 CPF.514.891.69822 = — —— Total de Vencimentos Total de Descontos
T.P.ESTAGIARIO 930,00
CARGO —ESTAGIARIO TOTAL LiQUIDO 3000
Salario Base Sal. contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.S. do Més Base Calc. IRRF Faixy ~
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 q
DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO .‘.o O Yy WM
DATA

ASSINATURA DO FUNCIONARIO
o




R. GUEDES ASSESSORIA CONTABIL o il FOLHAMATIC
0090 - ASSOC MULHERES RAIO DE LUZ Pagoa 850493 Recibo de Pagamento de Saldrio
RUA —SACADURA CABRAL,399 SAQ VICENTE 0] 06 |90 AGOSTO/2024
03.367.823/0001-48 Data ,;‘:.Z /202 Data do Crédito: 31/08/2024
Cddigo - Nome do Funcionario sl C.B.0. Emp. Local Depto. Setor Se¢do
00013 — Helo3 Christine Lima da Silva 2345-0 00000000 0000 1
God. | Descrigdo Vencimentos Dascontos
BOLSA ESTAGIO 800,00
0531 |AJUDA DE CUSTO bl " 130,00
s PAGOS COM RECURSOS LA SEDUC/PM-SY
cheawe 930.00 TERMO DE COLABORAGAO
Saldo ASSOCIAGAQ DE MULHERES RAIO DE LUZ
==
RG. 66.983.433-6 CPF.518.287.948-21 Total de Vencimentos Total de Descontos
T.P.ESTAGIARIO 930,00
__| CARGD —ESTAGIARIO TOTAL LIQUIDO 930,00
Saldrio Base Sal. contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.5. do Més Base Célc. IRRF Faixd
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0
e’ — ; =
DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO 10/09 / w2y _Helaiﬂﬂﬂlﬁlh&_
DATA ASSINATURA DO FUNCIONARIO
R. GUEDES ASSESSORIA CONTABIL i FOLHAMATIC
0090 - ASSOC MULHERES RAIO DE LUZ 850:86 Recibo de Pagamento de Salario
RUA -SACADURA CABRAL ,399 SAO VICENTE é,w;_ L AGOSTO/2024
03.367.823/0001-48 D adito:
= / e . Jo / 9 _/Z_Sf ata do Crédito: 31/08/2024 ;
igo - Nome do Funcionario MR e e C.B.0. Emp. Local Depto. Setor Segdo
100014 - Sueli Santos Cardoso Ramos r 2345-0 00000000 0000 1
. | Descrigdo Vencimentos Descontos
BOLSA ESTAGIO 800,00
0531 | AJUDA DE CUSTO 130,00
HORA ADICIONAL L 53,32 N
y UGCIPN-
e PAGOS COM RECURSOS DA saﬁa 8
B, TERMO DE tmmg é;m 7
e 993.32 ASSOCIAGAO DE NULKERE
_g" il .
RG.57.036.689-6 (PF.564.439.248-1° - Total de Vencimentos Total de Descontos
T.P.ESTAGIARIO 983,32
CA —ESTAGIA =
R TOTAL LiQUIDO 983,32
Salario Base Sal. contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.S. do Més Base Cilc. IRRF Faixa l| -
0,00 0,00 0,00 0,00 ﬂ /] 0,00 0 0,00
DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO /U7 09/ 2edt | : i
DATA /..‘




R. GUEDES ASSESSORIA CONTABIL

JGméro FOLHAMATIC
s 850498 -
0090 - ASSOC MULHERES RAIO DE LUZ i Recibo de Pagamento de Saldrio
\5&3&. ee
RUA -SACADURA CABRAL ,399 SAQ VICENTE E 7u/u4 /702 y AGQOSTO/2024
03.367.823/0001-48 Bl e ———

Data do Crédito: 31/08/2024

Codigo - Nome do Funcionario C.B.O. Emp. Local Depto. Setor Secio
00015- Bruna Nascimento Batista 2345-0 0000 0000 0000

Céd. | Descricio

Vencimentos Descontos
BOLSA ESTAGIO 800,00
0531 AJUDA DE CUSTO e —— i 130,00
HORA ADICIONAL Total 26,66
Este GKL O :
e 70666 PAGOS COM RECURS0S DA SEDUCIPU-SY
sae TERMO DE (OLABORAGAY m
i ASSOCIACAQ DE MPLHERES RAIO DE
RG.66.456.624-8 CPF.442.441.438-82 Total de Vencimentos Total de Descontas
T.P.ESTAGIARIO 956,66
CARGO —-ESTAGIARIO TOTAL LIQU|DO 356,66
Saldrio Base Sal. contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.5. do Més Base Célc. IRRF Faixa |
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 5 4
DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTERECIBO. 90 /99 ' XY _Pouma 1. ol ol |

DATA ASSINATURA DO FUNCIONARIO




CLIENTE: ASSOCIACAO M RAIQO LUZ
AGENCIA: 3146-1 CONTA: 42.,276-2

10495633053610010004300000162453198500000047860
BENEFICIARTIO:

ALMIR NATALINGO - ME

NOME FANTASIA:

ALMIR NATALINO - ME

CNPJ: 64.571.656/0001-47
BENEFICIARTO FINAL:

ALMIR NATALINO - ME

CNPJ: 64.571.656/0001-47
PAGADOR:

AS50C DE MULHERES RAIO DE LUY
CNPJ: 03.367.823/0001-48

NR. DOCUMENTO 92.401
DATA DF VENCIMENTO 25/09/2024
DATA DO PAGAMENTO 24/09/2024
VALOR DO DOCUMENTO 478, 60
VALOR COBRADO 478,60
NR.AUTENTICACAQ Z.C35.3FB.5BB.78D.38F

Central de Atendimento BR

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas

0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

05007 PAGOS COM RECURSOS DA SEDUC/PM-3Y
Infornacons, TERMO DE COLABORACAD "
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de A%MMMOMMMMMSMMDH

produtes e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5478

Reclamacoes nao sclucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Infermacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao,
Qutros produtos e servicos de Ouvidoria.



RECEBEMOS DE NATALING & NATALINO LTDA OS PRODUTOS DA NOTA FISCAL INDICADA AD LADO
NF-e
DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICACAD E ASSINATURA DO RECEBEDOR 5':223;'7‘)8
- : i (R TEAEEtn D EEEER AREE LY
T;do#:gom ) Documento Auxiliar da
i ; ; Nota Fiscal Eletrénica |SHAVE DE ACESSQ
C : Material de Limpeza 35240964571656000147553780000093101103211214
@s ) Bazar - Descartiveis - Papelaria 0O-Entrada 1
1-Saida
NATALINO & NATALINO LTDA N2 9310 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
R. Messia Assd 118 - LOJA CEP: 11.320-130 - SERIE 378 www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ltararé - Sdo Vicente/SP - Fone: 1335613599 FOLHA 01/02 ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAGAC PROTOCOLO DE AUTORIZACAC DE USO
Venda 135241958119806 04/09/2024 11:33:23
INSCRICAQ ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTARIO CNPJ/CPF
657100055113 ISENTO 64.571.656/0001-47
DESTINATARIO/REMETENTE
NOME/RAZAD SOCIAL CNPJ)/CPF INSCRICAD ESTADUAL DATA EMISSAQ
ASSOC. DE MULHERES RAIO DE LUZ 03.367.823/0001-48 04/09/2024
ENDERECO BAIRRO CEP DATA SAIDA
R. SACUDARA CABRAL 399 JOCKEI CLUB 11.365-080 04/09/2024
MU RO FONE/FAX UF HORA SAIDA
5. Vicente 01334685859 SP 11:10:00
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALC. DO ICMS SUBST. VALOR DO ICMS SUBST. VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 478,60
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR. DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 478,60
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME/RAZAD SOCIAL [FRETE POR CONTA CODIGO ANTT [PLACA DO VEICULO [UF CNPJ/CPF
0 - Emitente 2 - Terceiros 4 - Destinatario Préprio E
1 - Destinatdrio/Remetente 3 - Emitente Prépric 9 - Sem Frete
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAQ ESTADUAL
.-=-=-CEP:
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAD PESO BRUTO [PESO LIQUIDO
0 0.0 0.0

DADOS DOS PRODUTOS/SERVICOS

CODIGO DESCRICAO DO PRODUTO/SERVICO NCM/SH | CST [CFOP|UN| QTDE | VALOR | VALOR TOTAL | B. CALC. ICMS | VALOR ICMS | VALOR IPI [ ALIQ. ICMS | ALIQ. IPI
00574 |CLORO GALAO C 5 LTS 28289011 |0102 |5102 |GL [1,0000 | 20,00000 20,00 0.00] 0,00 0,00 0,00 0.00
00352 |DETERGENTE NEUTRG YPE COM 5 LTS 34011200 ;0102 |5403 (GL {1,0000 § 28,00000 25,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
0z PAPEL HIG C 64 NESS 48181000 {0102 |5403 |FD (1,0000 | 85,00000 85,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00
04284 |SABAO EM PO BRILHANTE 800 GR 34011900 {0102 |5403 |kg (5,0000 § 12,00000 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
00662 |ESPONJA DE ACO BOM BRIL 73231000 |0102 |5403 |PT (2,0000 § 4,50000 9.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00
00175 |SACO DE UXO 100 L X 100 E2 ESPECIAL 392321590 {0102 |5403 |PT (1,0000 | 90,00000 90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CALCULQ DO ISSQN

INSCRICAO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULO DO ISSQN VALCR DO IS5QN
SP 0,00 0,00 0,00
DADOS ADICIONAIS

OBSERVAGOES RESERVADO AC FISCO

Valor aproximado dos tributos:

R%$ 97,23 federais

R$ 113,37 estaduais

Fonte: IBPT/empresometro.com.br 19CB11

g W0 00 A

Documento Auxiliar da
CHAVE DE ACESSO




) z
TJdO ¢Bom '3 0-Entrada

Nota Fiscal Eletrdnica

35240964571656000147553780000093101103211214

r i t Material de Limpeza 1-Saida 1
Wi Bazar - Descartiveis - Papelaria N 9310 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nhfe.fazenda.qov.br/portal
) ; FOLHA 02/02
R. Messia Assu 118 - LOJA CEP: 11.320-130 -
Larate—SSaticonta/o R —FaRre 1335633509
NATUREZA DA OPERACAQ PROTOCOLO DE AUTORIZACAC DE USO
Venda 135241958119806 04/09/2024 11:33:23
INSCRICAQ ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTARIO CNPJ/CPF
657100055113 ISENTO 64.571.656/0001-47
DADOS DOS PRODUTOS/SERVICOS
CODIGO DESCRICAO DO PRODUTO/SERVICO NCM/SH | cST [cror[uN] QTDE | vALOR | vALOR TOTAL | B. CALC. ICMS | VALOR ICMS | VALOR IPI | ALIQ. ICMS | ALKQ. IPI
00212 |SABAD EM PEDRA C. 5 UNID YPE 34012090 0102 |5403 |pc [1.0000 | 21,00000 21,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00
00136 |PAPEL TOALHA INTERF C1000 BRANCO 48182000 [0102 {5403 |pc [1,0000 | 18,00000 18,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
00180 [SACO DE LIXO 40 L X 100 UND 39232190 {0102 {5403 [PT [3,0000 | 26,00000 78,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
00307 |[PANO DE CHAO ALVEJADO 63079090 [0102 [5102 [un [4,0000 | 4,50000 18,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
01034 |DESINF GALAQ C 5 LTS ATOBA 38089419 [0102 |5403 [GL {1,0000 | 12,00000 12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
00005 |ALCOOL 70 LIQUIDO ILITRO 38089419 [0102 [5102 |un [4,0000 [ 9,90000 39,60 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00




RECLAMAGOES E SUGESTOES
DISQUE CAIXA 0B0D 726 101
QUVIDQRIA 0800 725 7474
e S . www.calxaqov.br
| Cedente CPFICNPY Agéncial Codigo do Cedente
NATALINO MATERIAL DE LIMPEZA LTDA 64.571.656/0001-47 4129/0563303-6
Enderego do cedente UF CEP
CAPITAD LUIS HORNEAUX DE MOURA - JARDIM PARAISQ - SAQ VICENTE SP 11370500 J
Data do documento N° do documento Espécie documento Carteira Data do processamento Nossa Nimera
04/09/2024 9310 DM 01 04108(2024 14/100000000001624-0
Sacado CPFICNPJ
ASSOC DE MULHERES RAIQ DE LUZ 03.367.823/0001-48
Enderego de sacads UF CEP
\_R§ACURA CABRAL 399 - JOCKE! CLUB - SAQ VICENTE SP 11365-080
[ Secadonavalista CPFICNPJ

lnstrﬁgﬁes {Texto de Responsabilidade do Cedente):

MULTA DE R&: 9,57 APOS : 25/09(2024
JUROS DE RS 1,58 AC DiA

NAQ RECEBER APOS 30 DIAS DO VENGIMENTO

SV
PAGOS COM RECURSOS DA SEDUC/PH
TEAMO DE COLABORAGAD
ASSOCIAGAQ DE MULHERES RAID DE WZ

Moeda Quantidade Valor Vencimento T valor do Documento Autenticago Mecanica - Recibo do Sacado
R$ 25/09/2024 478,60 ‘
Recebimento alravés do chegue n. do Banco

Esta guitagio so terd valdade apés pagamento do cheque pelo Bance Sacado.

CAIX A | 1040 1049563305 36100100043 00000.162453 1 98500000047860

Local de pagamento Vencimento
PREFERENCIALMENTE NAS CASAS LOTERICAS ATE O VALOR LIMITE . C. 2510972024
Cedente CPF/CNPJ Agéncia / Codigo do Cedente
NATALINO MATERIAL DE LIMPEZA LTDA 64.571.656/0001-47 4129/0563303-6
Data do eocumento N° do focument Espécie de docto. l Aceite Data do processamento Noss0 Namero
0410912024 oM NAO 04/09/2024 141100000000001624-0
Usg do Banco Carteira Moeda Quantidade Valor (=) Valor do Documente
01 R - 478,60

Instrucoes (Texto de Responsabilidade do Cedente): {-y Desconto ‘
MULTA DE R% 9,57 APOS : 2510912024 30 Ges/Abati
JUROS DE  R§: 158 AO DIA {-) Outras DedugGes/Abatimentos
NAQ RECEBER APOS 30 DIAS DO VENCIMENTO (+} Morafukailuros

{+) Qutros Acréscimos

(=} Valor Cobrado

Sacado: ASS0C DE MULHERES RAIO DE LUZ CPF/CNPY;  03.367.823/0001-48
R SACURA CABRAL 399 - JOCKEICLUB . . y
SAQ VICENTE UF: SP CEP: 11365-080
Sacador/Avalista: CPFICNPJ:

l l { Autenticagao Mecéanica - Ficha de Compensagio




12/09/2024, 13:17

Re: pedido de material

Email — Creche Cantinho do Zezinho — Cutlook

Terceiro Setor - Seduc <terceirosetor.seducsv@gmail.com>

Qua, 04/09/2024 10:12

Para:Creche Cantinho do Zezinho <crechezezinho38@hotmail.com>

Boa tarde,

A Secretaria Gestora, por meio da Diretoria de Terceiro Setor, autoriza o referido gasto observando
o limite previsto no Plano de Trabalho na aquisi¢do dos produtos do orcamento de menor valor.

At.te

Erik Monte
Contador

Em sex., 30 de ago. de 2024 as 22:10, Creche Cantinho do Zezinho

<crechezezinho38®@hotmail.com>
A/C Sr. Erick

escreveu:

segue pedido e treis orgamentos.

Marina Mendes-ADM
Obrigado

Creche Cantinho do Zezinho
Rua Sacadura Cabral, 399
{lubc

D%
122quie
11365080 - 5770 Vicente /SP

I: (13) 3463-0466

yeiem

2605 LN ReQY mu@%ﬁ wgm g

‘m“ £ RO DEV
SOUIN

@ Nao contém virus.www.avast.com

TERCEIRO

SETOR

SEDUC - SAO VICENTE

.

(13) 3569 - 2234

terceirosetor.seducsv@gmail.com

Q

AV. Capitdo Mor Aguiar, 798
2" andar - sala 27
Centro - Sa3o Vicente - SP

https:/foutlook.live.com/mail/0/inbox/id/AQQKADAWATYWMAILY 2FIOS 1kNzcAMSOwMAILtM DAKABAAL%2FzUUDsO2kgBQ6inL ToATA%3D%3Dnlp...

7



Prefeitura Municipal de Sio Vicente

Cidade Monumento da Historia Pétria
CellulaMater da Nacionalidade

Creche Cantinho do Zezinho I

Rua Sacadura Cabral, 399 - vila léquei Clube
CEP: 11.365-080 - S3o Vicente - Sp
crechezezinho38@hotmaiLcom
E-mail: credlecantinhozezinhoi@gmail.com

S&o Vicente, 30 de Agosto de 2024

Assunto: aquisicio de material de limpeza destinado a Creche Cantinho do
Zezinho 1.

Com os nossos cordiais cumprimentos a direcdo da Creche Cantinho do Zezinho I
vem através deste solicitar autorizagdo para a compra de material de limpeza
para a Unidade Escolar.

Segue em anexo trés orcamentos:

DUCIPW
RECUR GA
R0 COR ot couBORi0
cﬁmgi sl "
80

Presidente

Iima.
Sra. Nivea de Cassia Dutra Costa Marsilj

Secretaria da Educacdo




NATALINO & NATALINO LTDA CUPOM N° 18598
R.MESSTA ASSU, 118 - 35613599
DATA DA EMISSAO: 29/08/24 VEND: RUANNA
CLIENTIE: 0176 - ASSOC. DE MULHERES RAIQ DE LUZ
R. SACUDARA CABRAIL 399
SAQ VICENTE SP 11365080
CPF/CNPJ: 03.367.823-0001-48 - RG/I.E.: ISENTO
PAGAMENTC : (DINHEIRO) - A VISTA

COoD QTDE DESCRICAO DO PRODUTO VI UNIT VL. TOTAL
00675 1.00 CLORO GALAOD C 5 LTS ATOBA 20.00 20,00
03927 1.00 DESINFETANTE 5 LTS EUCALIPTO 12.00 12.00
00352 1.00 DETERGENTE NEUTRO YPE COM 5 LTS 28.00 28.00
00005 4.00 ALCOOL 70 LIQUIDO 9.590 32.60
0276 5.00 SABAO EM PO BRILHANTE 800 GR 12.00 60.00
00z12 1.00 SABAO EM PEDRA C. 5 UNID YPE 21.00 21.00
00662 2.00 ESPONJA DE ACO BOM BRTL 4.50 2.00
02623 1.00 PAPEL HIG C 64 NES3 FOLHYA SIMPLES 85.00 85.00
00130 1.00 PAPEL TOALHA INTERF C1000 BRANCO 18.00 18.00
00136 1.00 SACO DE LIXO 100 I, X 100 EZ? ESPECIAL a(.00 80.00
oc1 ) 3.00 SACO DE LIXO 40 I, X 100 UND 26.00 78.00
0C307 4.00 PANQ DE CHAO ALVEJADO 4.50 18.00
TOTAL ORCAMENTO: 478 .60
Recebi as mercadorias acima: / /
DATA RECEBEDOR
PN
LM AEOURY AREGHD
B0 “‘\f\?&“&u o e

R add




ASSOC DE MULHERES RAIO DE LUZ
SAO VICENTE 01 DE SETEMBRO DE 2024

CASA

CATALAN

JOBI COMERCIO E SERVICOS LTDA

VALOR VALOR

IT. ESPECIFICACAO UNID. QTDE, UNIT. TOTAL
i) DESINFETANTE C/ 5LTS GL 1 R§ 13,80 R$ 13,80
2 CLORO GL 1 R$ 2390 R%$ 23,90
3 DETERGENTE YPE 5LTS GL 1 R$ 30,00 R$ 30,00
4 SACO P/ LIXO 40LTS FARDO 3 R$ 28,00 R$ 84,00
5 PAPEL TOALHA INTERFOLHA PCT 1 R$ 20,00 R$ 20,00
6 PAPEL H FOLHA SIMPLES C/64ROLOS FARDO 1 R$ 90,00 R$ 90,00
7 SABAOQ EM PEDRA C/ 5UN PCT 1 R§ 22,90 R$ 22,90
8 BOM BRILL UNID. 2 R$ 550 R$ 11,00
9 SABAO EM PO BRILHANTE 800GR UNID. 5 R$ 14,50 R$ 72,50
i ALCOOL 70 UNID. + R$ 10,90 R$ 43,60
1L PANO DE CHAO ALVEJADO UNID. 4 R$ 490 R$ 19,60
12 SACO P/ LIXO 100LTS PCT i R$ 58,00 R$ 98,00

R% 529,30

GARANTIA DO PRODUTO:
FABRICANTE

CONFORME

04.161.148/0001-69
JOBI COMERCIO E SERVIGOS

LTDA
Rua Pero Correa, 581
itararé - CEP: 11320-140
SAO VICENTE - SP

DEPTO. DE VENDAS

g

QN RECY LURSOS %‘ﬁm i

T w0 DU s O
T

\SSUAD oY

CASA CATALAN

RAZAO SOCIAL: JOBI COMERCIO E SERVICOS LTDA
TEL: 13 3016-8332 / FAX: 13 3467-3198
vendas@casacatalan .com.br
CNPJ: 04.161.148/0001-69 / |.E.: 657.208.176.110

RUA PERO CORREA, 581/B - ITARARE - SAO VICENTE/SP - CEP: 11320-140



Distribuidora Almeida e Correia
de Embalagem Plastica LTDA

ASSOC DE MULHERES RAIO DE LUZ

| .atot __ Descrigdo do Produto valor Unit. valor TOTAL
g _DESINFETANTE C/ SLTS R$ 13,90 R$ 13,90
] L CLORO R$ 22,00 R$ 22,00
ot OETERGENTE YPE SLTS R$ 29,90 R$ 24,90
2 SACO P/ LIXO 40LTS R$ 28,00 R$ 84,00
_— PAPEL TOALHA INTERFOLHA R$ 18,50 R$ 18,50
1 PAPEL H FOLHA SIMPLES C/64ROLOS R$ 90,00 R$ 90,00
1 _ SABAO EM PEDRA €/ SUN R$ 25,00 R$ 25,00
2 BOM BRILL R$ 480 R$ 9,60
5 SABAU EM PO BRILIANTE 800GR R$ 13,90 R$ 69,50
1 - ALCOOL 70 RS 1090 | R$ 43,60
4 ~FANO DE CHAO ALVEJADO R$ 550 R$ 22,00
} SALO P/ LIXO 100LTS R$ 98,00 R$ 98,00
VALDADE ORCAMENTE: 30 DIAS ~R$521,00
V17092024 )
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i ] 4 Al SANTIET .
% l i I 4 | ! CNPE 2164986470001 30 Recibo
3 has LAAS.A X § AV FRANCISCO MARDEL, 1950 - IABAQUARA SANTOS . 59 do
PHEE S0 CEM1L.075-510
Pagador
i Apanciz Codizo Bensficisnio Vencimanmo
BR MOBILIDADE BAIXADA SANTISTA S.A.-SPE CNPJ: 5% ,:;1-3 -"""3—0 4' s 8'_' 0 S dﬂ /09/2024
21.659.864/0001-90 BN S A sk
Pagader Nimero &0 Documento Nosso Nimaero
ASSOCIACAO DE MULHERES RAIODE LUZ 1897584 0000005108594
Ezxpacis Quantidads {x) Valor {=) Valer do Documento (- Desconto
RS 1.059.87
{=) Outros Acrescimos (=) Valor Cobrade

Demonstrativo:
0S CREDITOS DO PEDIDO SERAO LIBERADOS PARA A RECARGA APQOS 2H DO PAGAMENTO.

Tazxa AdminstrativaRS 30,87

P
m““‘
W\ YS; %@M& “ﬁ_\\\l
QQ\Q\Q Q'(‘}\&Q\“Q““\t%\- vl. Autenticagio Mscinica

Cortz Agui

& Santander 1033-7| 03399.78041 58000.000057 10859401019 1 98330000105987

Local g2 Pagamento Ate o vencimento pagavel em gualquer banco do sistema de compensacio Vancimanto
08092024
Berefizisnio Agéncia Codizo Bensfitignio
BR MOBILIDADE BAIXADA SANTISTA S.A - SPE CNPJ: 21.659 864 0001-90 22713 'TB0458-0
Datz Documanto Nomers do Documanto FEspi«:ie Dec. Azeite lDau Protsssamento [Nosso Numero
29082024 1697584 RC =N 29082024 PO0000S10559-4
Cartzica Espécie |Quantidads ix) Valor (=) Valor do Documento
Cob. Simples COB | RS 1.059 87
[nstrucdes {texto de “’Wb‘h‘l:d' do hf\“ﬁq 11/09/2024 - BANCOD DD BRASIL - 12:06: 10 i) Desconto
SFR. CAINA, NAOQ RECEBER APOCS VENCIMEN] 038474512 0147 §= Mom Mula
(=) Curros Acrscimos
COMPROVANTE [Ob PAGAMENTO DE TITULOS (=) Valor Cobrado
Pazasor ASSOCIACAO DE MULHERES RAIO ) [(N| l"-W;UC] CNPJ: 02 367823 '0001-48
RUA SACADURA CABRAL 398 CASA JOQU i k_ i s s

| =T H s —io % i sk e e i .‘.;!tﬂzi:l;ib Meranics
fig cco °ANTANUtR (BRASIL) S.A.
033 99?’U4?5500nnoou‘1u%ﬁ”1070?91%€3iuunu1u qe7
BEMEFICIARID:
BR MOBILIDADE BALXADA SANTISTA
NOME FANTASIA:
BR MUB’LIDADE BAIXADA SANTISTA SPE
CNPJ: 21.659. 864, 0001-90
BLNEFICIARID FINAL:
BR MOBILIDADE BALXADA SANTISTA SPE
CNPJ: 21.659. 854/0001-90
PAGADDR:
ASSOCTACAD DE MULHERES RAID DE LUZ
CNPJ: 03,367, 823/0007-48

NR. DGCUMI:NTD 91.10

Cortz Agui

DATA OE VENCIMENTO U/ 0572024
DATA DO PAGAMENTO 11/09°2024
VALOR UC DOCUMENTO 1.0589,87
VAl UR CDRRADU 1.059, 87

NR. AUTENTIFAEPD ﬁBR b'ﬁB EfS. F4n AGZ
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Recibo de Vale Transporte Posto de Relirada Numero do Pedido
1897584 1897584

CNPJ: 03367823000148

Inscr. Estadual: ISENTO

Mome: ASSOCIACAQ DE MULHERES RAIO DE LUZ

Enderego: RUA SACADURA CABRAL 399 CASA Complemento:
Bairro: JOQUEE CLUBE Cep: 11365080
Cidade: SAO VICENTE Estado: SP
Valor: RS 1.059,87 Valor por Extenso: Um Mil Cinguenta e Nove Reais e Oitenta e Sete Centavos
Produto: Codigo: Valor:
Vale Transporte Vale Transporte R$ 1.029,00
TOTAL: | R$ 1.059,87

Data do Pedido: 29/08/2024

Data do Pagamento: 12/09/2024

Autenticacao: illbhPaHwiwYXudQHLLHIIDPhnWB2DH3OW1d83c1gDe=




R. GUEDES CONTABILIDADE - ME

ASSOCIACEO DE MULHERES RAIO DE LUZ
CNPJ. 03.367.823/0001-48
AGOSTO/2024

VALE TRANSPORTE PARA UTILIZACAO NO MES AGOSTO0/2024

Empresa: Associacao de Mulheres Raio de Luz

CNPJ_03.367.823/0001-48

Enderego: Rua Sacadura Cabral n® 399 Bairro: l6quei Club

Cidade: S3o Vicente

[ EE.P. 11.365.080

Codigo Nome do Funcionario ] { l Assinatura

000001 Rita de Cassia F des dos Sant H X A
ita de Cassia Fernane s , m .

Y H ~H b 2R T o T
000002 Aline Braz da Silva L“QA Al E}m}\f C,U') J\{_’AE Ve,
000003 Maria Vilma Passos Fernandes il Ll BUOTY
000004 Marina Mendes Serrdo de Castro T AR V- ™~

WIag, W 2 50

000005 Amanda Pereira Elpidio Mariano !

Do e N s

T e

1ER

P REC AtAD
Ly cm“g,'m A
%\%QIQNKCRQ ot




AN A AU LRy EsHIENTE it
Ty
UCLISSES ALVES DOMINGUIES & CIA LTDA DAN}‘ P‘
DOCEMENTY AUXILIAR D
NOTA FISC AL ELETRONIC A

g T

R QUINZE pr NOVEMBRO), 537547 .

0-CNT D CHAVE UE a( Bz
CENTRO . cpzp 13104400 - sA) VICENTY . : B gugif\ A ]_ 3522097) 1014 8900 9136 5500 3000 0437 5318 0826 7639
=5/
; ﬁ‘j%’rgﬁjmﬁ TEL- (13)3468-17x) Ne 000.043.765 ﬂ 1 ./] Consulta de auenticidade po nertal nacional gz NF.¢
o SERTE 003
“NATUREE A B CFRRACAG ©

www.n!‘e.ﬁlzenda,gm-.br:pona]

Ou no site
FROTUCOLA DF ALTORIZACAG D (15

F"A'FURAMENTO Ps ENTREGA FuTy JRA

* INSCRIVAG BSTan]ar
637000060 11
DESYINATARI() ; REMETENTE
NOUME ! RAZAD SOC AL

: ASS(_]C‘L:“CAQ Dl_:
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R. GUEDES CONTABILIDADE — ME

ASSOCIACAO DE MULHERES RAIO DE LUZ
CNPJ. 03.367.823/0001-48

AGOSTO/2024
CESTA BASICA REF. MES 08/2024
Empresa: Associagdo de Mulheres Raio de Luz CNPJ < 03.367.823/0001-48 |
Enderego: Rua Sacadura Cabral n® 399  Bairro: loquei Club  Cidade: S3o Vicente (?E‘Ps\ll 365.080 |
Cédigo Nome do Funciondrio JoE X Assinatura |
000001 Rita de Cassia Fernandes dos Santos / M
00 i i b
0002 Aline Braz da Silva C\_Qk il @VVL Ao w Oz
000003 Rila-Dinf'z da Silva ;}Q f E/-{/ 72/’7
000004 Maria Vilma Passos Femandes \A&\“_ o uJ _\Sv\ e
000005 Marina Mendes Serréo de Castro %
000006 Amanda Pereira Elpidio Mariano WA i 08 ) @u T

-2
)
=
he
Py
o
[
=
S
b=
]
]




. Documento de Arrecadacgao
Receita Federal de Receitas Federais

CNPJ Razéo Sacial
[03.367.823!0001 -48] [ASSOCIACAO DE MULHERES RAIO DE LUZ J

Pagar este documento até

Periodo de Apuragao (Data de Vencimento Mumero do Documento
[ Agost012024] 20/09/2024 07.16.24247.0415157-3

N\

(Observat;ﬂes
N° Recibo Declaragdo: 50000260617698
\
Composicao do Documento de Arrecadacdo
Cédigo Denominagio Principal Muita Juros Total
1882 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO 809,31 809, 31
01 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO
PA:08/2024 Vencimento:20/09/2024
1138  CP PATRONAL - EMPREGADOS/AVULSOS o MISE] y E § .042,
SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCD 0O BRasiL 2 %%
S1CF DRSS - TGRS 11/09/2024 - AUTO-ATENDIMENTD - 12.07.26
PA:08/2024 Vencimento:20/89/2024 L : =k R
= 8334474512
1646  CP PATRONAL - GILRAT AJUSTADO 102,13
81,5 R ~ SN AUt COMPROVANTE DE PAGAMENTO
PA:08/2024 Vencimento:20/09/2024
1178 CP TERCEIROS - SALARIO EDUCAGAD CLIENTE: ASSOCIACAD M RAID LUZ 255,33
@1 CP TERCEIROS - SALARIO EDUCAGAQ AGENCLA: 3146-1 (,UMTA 42 4
PA:08/2024 Vencimento:20/09/2024 e Ly
1176 CP TERCEIROS - INCRA Convenic R*B DARF CDB]GJ O BHRRF\S 20,42
81 CP TERCEIROS - INCRA Agente Arrecadador: CNC 001 Banco do Brasil S.4.
PA:08/2024 Vencimento:20/99/2824 Codigo de Barras  35840000035-3 158 5
1196 CP TERCEIROS - SESC 64071624247-5 04151 153, 20
@1 CP TERCEIROS - SESC lata do paganento
PA:08/2024 Vencimento:20/69/2824 Numero do Documento o1. Tb.?424?.04
1268 CP TERCEIROS - SEBRAE - EMPR CONTRIBUINTE SES valor T‘{Lal_ o ) . 38, 64
02 CP TERCEIROS - SEBRAE - EWPR CONTRIBUINTE SESC 0o oo b a e ;_7_
PA:08/2024 Vencimento:20/89/2624 ovadu pelo Ato Ueclaratorio Executivo
Con.nmrr, n iJ1 de 31 de cutubro de 2011
8301 PIS - FOLHA DE SALARIOS st IR TS TS W 162,13
02 PIS - FOLHA 95 SALARIOS DDL‘UHENIG 091102
PA:88/2024 Vencimento:25/09/2024 \x AUTEN] l(Al A0 SISER:
1
— ““Ums 7.829.081. 905 ETE. A2A 5 B8
LSO O Sy
Gﬂ%ﬁm m\mﬁ‘\m £\l Lela no verso como conservar este documento,
PRGOSV o OF A0 D
T “NN \ER Qs RN entre outras informacdes.
kgg()ﬁ\m e
\_ SENDA (Versd0:5.2.0) Pagina:  1/1 03/09/2024 16:57:34
858400000353 158303852427 640716242475 04151573001 4 AUTENTICAGAQ MECANICA

Documento de Arrecadacao de Receitas Federais

[ 85840000035 3 | [ 15830385242 7 | [ 64071624247 5 | [ 041515730014 | CNP.: 03.367.823/0001-48
Numero: 07.16.24247.0415157-3

(R e——
Valor: 3.515,83




SISBEB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

12/08/2024 - AUTOATENDIMENTO - 09.51.14

3146103146 0001
Comprovante Pix

CLIENTE: ASSQCIACAOC M RAIO LUZ
AGENCIA 3146-1 CONTA: 42.276-2

1D: EOCOQQOQ002024091212503%662571650
CNPJ DO PAGADOR: 3.367.823/0001-48
VALOR: RS$887, 88
TARIFA: R$0, 00
DATA : 12/08/2024 - 09:51:02
COD PRODUTO: bd4cdcd44732¢ced93bb33142d0658bb54F1

DEVEDOR: ASSOCIACAO DE MULHBERES RAIO DE LUZ
CNPJ DO DEVEDOR: JoEEF KEK fhAEA_4Q

PAGO PARA: Caixa Economica Federal
CNPJ: 360.305/0001-04
INSTITUICAD: 00360305 CAIXA ECONOMICA FEDERAL
Esta transacgido pode ser tarifada em ate 0,99%,
com valor méximo de R$10,00. O valor definitivo
poderéd ser consultado no BBDPJ.

DOCUMENTO: 051201
AUTENTICACAO SISBB: 0.E84.49C.757.867.5D0

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionails.,

SAC BR

0BOO 728 Q722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
t0s e servicos.

Quvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartac
e outros produtos e servicos de Quvidoria.

LS
e R \.h;;";:‘?““ W

RS




FGT S GFD - Guia do FGTS Digital

Digital
rCPF/ CNPJ do Empregador Nome/Razao Social do Empregador
] 03.367.823 | | ASSOCIACAO DE MULHERES RAIO DE LUZ
f Num. de Pag. Identificador Tag PART oA dotiimete ahé
[ 1| 0124090326244246-9|| 03367823 08/2024 MENSAL 20/09/2024
IrOi:;ser\rag@es

Valor a recolher

387.88

Compaosicao do Documento

Quantidade
Competéncia Trabalhadores FGTS Mensal FGTS Rescisorio indenizacao Compensatoria Encargos FGTS Total
08/2024 6 887,88 0.00 0.00 0.00 887.88
Total Geral: 887,88 0,00 0,00 0,00 887,88

sww%*

£LURSOS DA
4505 COM R BORAGAY
P 0 u&)& £ RN DE WL

KGAOCIGAO D

Data de geracdo da Guia: 03/09/2024 as 16:04:11 - Pagina 1/1
O detalhamento da guia pode ser consultado através do enderego https://fgtsdigital.sistema.gov.ior

FLTS

MINISTERIO DO

TRABALHO
E EMPREGO
FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO
PIX Copia e Cola:
0Ca2010102122690301 4br. gov. bob. pix2568pi x-greode. coixa . guv.br/apl/v2/coby/ 3c2L 1£14ebbcdbd4B259445dcI 1929805204000053019B55802BR5923CATYA RCONOM ICA FENERALG0UEB asi Liat20TIS0I%+5304AEE7
Payload Location:

piz-groode. caixa.gov.br/api/v2/cobv/3c2f] £14abibedbd4B25I445Ue3 29CIBE



Sarie do Documento

Prefeitura Municipal de Sao Vicente - SP : %% | NFS-e - Nota Fiscal de
Secretaria da Fazenda - SEFAZ Fimenl"#5 ; Servigos Eletrénica

wtrdrica, .
Fone: (13) 3579-1406 - www.saovicente. sp.gov.brfiss e GE e daNufng?l

Dados do Prestador de Servigo

Data de Geragdo da NFS-e

06/09/2024 17:51:05

COPIADORA MUNICIPAL LTDA B G

COPIADORA MUNICIPAL LTDA 06/09/2024
Rua Frel Gaspar,426 - Centro —

CEP 11210-060 - Fone: {13)3469-6399 - Fax/Celular: 3469-6098 - S3o Vicente/ SP odida Autanicidane
copiadora.municipal@hotmail.com 2D63A90E9
Inscrigio Municipal 857435 - CPF/CNPJ 07.352.418/0001-07 Responsavel pela Relengaa

Identificagdo da Nota Fiscal Eletrénica

Natureza da Operagan Numero do RPS __ |Série do RPS Data de Emissan do RPS
Exiglvel
Local dos Servigos Municipio Incidéncia

Sao Vicente - Sdo Paulo S&o Vicente - Sao Paulo

Dados do Tomador de Servigos

CNPJICPF : 03.367.823/0001-48 IM:
Razdo Soclal: ASSOCIACAO DE MULHERES RAIO DE LUZ
Enderego : Rua Jacob Emerick Nimero: 183
Complemento : APTO 11 Bairro : Centro
CEP: 11310-071 Cidade/UF : S3o Vicente/ SP
Telefone : (13)3468-5859 E-mail :
| Dados do Intermediario de Servigos
NPJ Inscrigio Municipal Razéo Social

Descrigio dos Servigos

200 Impressdes impressoes 1

1 e aingtes A SEDUCIF SN
M atcuasos U

PRGOS 0 O COLABORAGAO

ASSOCIAGAO DE MULHERES RAO D pEL

Detalhamento dos Tributos

Alivicade do Municipio Aliquota  |llem da LC116/2003 Cod. NBS Cod. CNAE
8219901 - Fotocopias - 2,00 |1304 8219901
VL. Total dos Servigos |Desconto Incondicionado  |Dedugdes Base Calculo Base de Calculo Total do ISSQN ISSQN Retido Desconto Condicionado
R$ 290,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 290,00 R$ 5,80 | Nao R$ 0,00
PIS COFINS INSS IRRF C5LL Outras Retengbes V1. ISSON Refido  |VI. Liquido da Nota Fiscal
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$0,00| R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 290,00
Construcéo Civil Cod. Obra : |Art. :

» 'nformagoes Adicionais

1 - "DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL"; e Il - "NAO GERA DIREITO A CREDITO FIS
CAL DE IPL."

Consulte a autenticidade deste documento acessando o site: https://www.issnetonline.com.br/saovicente/online




\3{,\?\\ S

S‘L Q\
Qﬁ qh%$ AN
L d m\\ o
e u\\“““
T \\

SISRB - SISTEMA DE INFORMACDES BaNCO DD BRASIL

11/09/2024 - Autoatendimento - 12:01:33 Séiin Nimero
838470282 0217 e 850505

COMPROVANTE DE ENTREGA DE ENVELDOPE
DEPOSITE EM CONTA CORRENTE - CHEGUE

FHVDRELIDG ELZA SANTANA EUSTA
AGENCTIA: 0004-3
CONTA: 35. 404X
VALOR # 4.220,00

NR ENVELOPE 1.028 162.475

*?z 09: 2024, na Ménr:ia 8?34—

* ﬁsn?h‘ido e

*‘U‘ALDR SUJELT[] A CGNFERENLIA

Data 4@/0‘?/30%
Saldo ! d
Anteriar

Tolal

Este
Cheque

Y.z220.00

Saido




verisure

SMART ALARMS

Banco Itad S.A.  341-7 24191 12267 16617.741604 84031.090008 1 98360000028189
Beneficiario ApencialColigo Cedente Espécie Quantidade Carteira / Nasso Numero
VERISURE BRASIL MONITORAMENTO DE AL ARMES SA TROA/M40310-9 Rs 112/61661 7744

Endereco Benefictirio

AV. PRES. JUSCELINO KUBITSCHEK, 1830 1 AND 7.1 - SAQ PAULD, SP - 04543-200

Nim, de Documento CHPJ. Vencimenis ¥aior do Documenta
EF16428301 11.560.108M001-38 11092924 281,89

(-) Desconto/Abatimento {-) Dutras Deducdes {+) Moraisuita {5} Outros Acréscimos {=} Yalor Cobrado

Instrugdes - drstrucdes de responsabiidade do benefidirio. Qualquer divida sobre este bolela, contate o benefidario.)

NF-E: 13144665 / COD.: S1XRHGI

APDS 0 VENGTO COBRAR MORA DE RS ... 003 AD DIA
APOS 11/09/2024 MULTADE......r...... 5,64

DEVOLVER EM 10/10/2024UNIDADE: 1555066

Autenticagio Mecanica

P:?;;:mc;\o DE MULHERES RAIO DE LUZ 03,367 823000148 W m&%‘l

e g&t\\‘ﬁ% oA \0

SAQ VICENTE/SP, 11365-080 ?k()ﬁs 59:" n‘ﬁ“‘-m\'@,?}:kgm % \'\)1

t‘:\;&hﬁ “ “‘“\-“u“-“ Corte na tinha pontilhada
pos0
Ficha do Caixa
Banco Itau S.A. 341 af 34191.12267 16617.741604 84031 .090008 1 98360000028189
Vencimento

Local de Pagamento

Até o vencimento, preferencialmente no ltat: e Apds o vencimento, somente no tad 11/ar2024
Beneticidrio oHPL Agéndia/Cadigo Cedente
VERISURE BRASIL MONITORAMENTO DE ALARMES SA 11,560, 1060001-38 1608/40310-9
Data do Documento Nim. do Documento Especie Doc Aceite Data 4o Processamenta Hosso Namero
11/09/2024 EF16429301 n“ N 11/09/2024 112/61661774-4
\Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade Valor {=) Valor do Documento
112 Rs 28489 281,89
Instrucies - (Instrugies de resg do ficiario. Qual divvida sphre este boieta, contate o beneficiaria.} (-} Desconta/Abatimento
NF-E: 13144865  COD.: STXRMGS e .,
Jbos OVENCTo conma orA e 5. soaJ00 11/09/2024 ~ BANCD DD ERASIL - 120117 rdee
DEVOLVER EM 10/0/2024UNIDADE: 1555066 838474512 0147
(+) Maraliuita
COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS {+) Dutros Acréscimas
CLIENTE: ASSOCIACAD M RALD LUZ =) Malat: Gobiracia
HGENCIA: 31461 CONTA: :
Pagador e fo e LN
i?saum DE MULHERES RAIO DELUZ 0236782300014 i B e
i SACADURA CABAAL 39 1TAU UNIBANCD S. A.
SAO VICENTESSP, 11355080 . BT 2
% A SR ERREVITRE L S Autenticacao Mecanica
1419712267 1661 77416043403 1090008 1983600000281 a9

BENEFICIARTO:

VERISURE BR MONIT OB ALARMES
NOME FANTASIA:
VERISURE BR MOMIT DE ALARMES €arte na linha pontlihada

CNPJ: 11.860. 106/0001-38
BENEFTICIARID FINAL:

VERISURE BR MONIT DE ALARMES
CNPJ: 11.680. 106/00071-38
PAGADOR:

ASSOCIACAD DE MULHERES RAIO D
CNPJ: 03.367.823/0001-48

NR. DOCUMENTO 41.104

DATA DE VENCIMENTO 107042024
DATA DO PAGAMENTO 1170972024
VALOR B0 OOCUMENTO 231,89
JURDS/MULTA 0.09
VALOR COBRADO

281,498

NR. AUTENTICACAD (1. 799, B2B. 517. 634 14D



21/08/2024, 13:54 NF-e - Nota Fiscal Eletronica de Servigos - Sdo Paulo

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SAO PAULO ““f”";‘"’;::jges
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA Data & Hora de Emissao
. 19/08/2024 23:45:44
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFS-e Codigo de Verificagao
oA LTRSS RPS N® 13136175 Séne 1, emitido em 19/08/2024 S1XR-14GJ
PRESTADOR DE SERVICOS
CPF/CNPJ 11.660.106/0001-38 Inscrigac Municipal. 4.027.497-7
¥

Nome/Razao Social VERISURE BRASIL MONITORAMENTO DE ALARMES S.A

Enderego. AV PRESIDENTE JUSCELINO KUBITSCHEK 1830 1830, ANDAR 1 - VILA NOVA CONCEICAO -
verisure CEP: 04543-900

tunicipio Sdo Paulo UF SP

TOMADOR DE SERVICOS
Mome/Razao Social ASSOCIACAO DE MULHERES RAIO DE LUZ

CPF/CNFY 03.367.823/0001-48 Inscrigac Municipal —e-—

Enderego. R SACADURA CABRAL 399 - VILA JOCKEI CLUBE - CEP: 11365-080

Municipio® Séo Yicente UF: 8P E-mail. crechezezinho38@hotmail.com
INTERMEDIARIO DE SERVICOS

CPF/CNPY e Mome/Razao Soctal —-

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS
MENSALIDADE MONITORIA-Contrato:1555066 PIS Ret.:1,73 COFINS Ret.:8,01 CSL Ret.:2,67 ISS
Ret.:8,01 NO. PARC.: 001 VENC.: 10-09-Z2024

VALOR TOTAL DO SERVICO = R$ 266,91
INSS (RT) IRRF (RT) CSLL (RE) COFINS (RE) PISIPASEP (R$)

" - 2,67 8,01 1,73
Codigo do Seraga

07870 - Vigilancia, seguran¢a ou monitoramento de bens, pessoas e semoventes.

Valor Total das Dedugdes (RE) Base de Calculo {RT) Aliquota (%) Valor do 1SS (RE) Credito (R$)
0,00 266,91 3,00% 8.00 0,00
Municipio da Prestagao do Seevigo Nurnero Inscrigao da Obra Valor Aprosarnado dos Tributos f Fonte

Séo Vicente - SP -

OUTRAS INFORMAgéES
(1) Esta NFS-e foi emitida com respaldo na Lel n® 14 .097/2005, (2} O 155 desta NFS-¢ & dewvido FORA do Municipio de Sao
Paulo, {3) Esta NFS-& nao gera crédito pors o tomador ndo possul inscrigac rmunicipal em Sao Paulo, (4) Esta NFS-e substitui o
RPS N® 13136175 Seérie 1, emitido em 19/08/2024, {5) O 1S5 desla NFS-¢ sera RETIDO pelo Tomador de Semvico,

https:/infe.prefeitura.sp.gov.bricontribuinte/notaprint.aspx?ccm=40274977&n{=131446658c0d=S1XRI4GJ




11/09/2024 - BAMCD DO BRASIL - 12:08:32 ABRE - SANTOS

836474512 (147 Celular/WhatsApp: 1333459144
“ E-mail: santos@portalabre.com.br

e b COMPROVANTE DE PAGAMENTD DE TITULOS hitps://www.portalabre.com.br
. CLIENTE: ASSOCIACAU M RALD LLZ
s inter 077 AGENCIA: 31461 CONTA: 42 276-2
st i ——— e P TIPS - SRR T RGC|b° do Pagador
Beneficirio BANCO INTER Vencimento
S. F. ASSESSORIA EMPRESARIAL | i oA ~001-27 16/09/2024
Enderego Agéncia / Codigo do Beneficiario
Avenida Professor Aristételes Men¢ U7 (90001161207006629500527 063 1TREUB4 10000 T2 1000 00019/0080806732
Data Documento Nimero Documi BENEFICIARIO: amento Nosso Numero
SF ASSESSORIA EMPRESARIAL LTOA 4 112/9005270631-7
Uso Bance Carteira NOME FANTASIA: (=) Valor do Documento
_ 112 SF ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA , 121090
(-} Desconto | Abatimento | (-) Outras Dedug CNPJ: 10,3753, 088/0001-27 réscimos | (=) Valor Cobrado
BENEFICIARID FINAL:
Pagador AR Tt CPF / CNPJ
ASSOCIACAO DE MULHERES RAIQ ASSESSORLA EMPRESARTAL LTOA 03.367.823/0001-48
Sacadura Cabral, 399, Jockey Clut ENE:L‘ID;U‘ 378.038/0001-2]
R -
Beneficidrio Final ABRE - SANTOS - 1 »cqnc1ACAD DE MULHERES RAIO DE LUZ
Demenstrativo CNPJ: 03.367.823/0001-48 Autenticacdo Mecanica
£ linha ilhad o i s e . n
O P e WR. DOCUMENTO 41,103 ===s=m=mmmsmmessmsmssemassoesooooooon
DATA DE VENCIMENTO 167092024
M inter 077 AGAME .
L. [JATA DO PAGAMENTD 117092024
. VALOR 00 DOCUMENTO 1z 0’ SUASF008118 § 05417000121000
QC o Fagamenio [¥T, encimenio
Pagavel em qualquer banco até a ¥ALUg LR Repy=iiwrthuten __1_ 210, '_{U 16/09/2024
Beneficlario ey 7 - i
S. F. ASSESSORIA EMPRESARIAL NR AUTtNUCﬁCAU 5. 9FE. ﬂf[ ge. 9 Agéhcia | Cédigo do Beneficidrio
Avenida Professor Aristteles Menezes, 33, Ponta da Praia, Santos, | 10. 37FU58]U001 27 00019/0080806732
SP, 11035030
Data Documento Ndmero Documento Espécie Doc. | Aceite | Data Processamento Nosso Numero
DM N 06/09/2024 112/9005270631-7
Uso Banco Carteira Espécie Moeda | Qtde Moeda | Valor (=) Valor do Documento
112 R$ 1.210,00
Instrucdes (texto de responsabilidade do Beneficiario) (-) Desconto / Abatimento
COBRAR MULTA DE R$24,20 A PARTIR DE 17/09/2024. ) Outras Dedugdes
COBRAR JURQS DE R$0,73 AO DIA A PARTIR DE 17/09/2024. mﬁgi?\h TR
NAO RECEBER APOS 60 DIAS DO VENCIMENTO. QRS QR ORS 0 RS
NK:QS t'm.\ i ‘&- (‘.‘D\N&Q?\p&k\ﬂ “E- \)“L {+) Outros Acréscimos
1600 ik . LHER £RES PL\
,'\Ssgt,\h% (=) Valor Cobrado
Pagador . CPF /CNPJ
ASSOCIACAO DE MULHERES RAIO DE LUZ 03.367.823/0001-48
Sacadura Cabral, 399, Jockey Clube, SAO VICENTE, SP, 11365080
Beneficirio Final ABRE - SANTOS - 10.378.058/0001-27

Autenticagdo Mecanica - Ficha de Compensacéo
|

Vocé pode pagar esse boleto usando PIX!

Acesse o0 aplicativo do seu banco.

Escolha a opggo de Pagamento PIX.

Escolha Ler QR Code.

Aponte a cAmera do celular para a imagem ao lado.

Pronto! A confirmacao do pagamento sera realizada em poucos
minutos.

¥ Boleto emitido com tecnologia da kobana.com.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTOS Numero da
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS E GESTAO NFS-e
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVIGO - NFS-e 2785
Data e Hora da Emisséao 09/09/2024 15:47:15 Compeléncia 09/2024 Cédigo de Verificagdo 0QZVIXYGN
Numerao do RP3 MNo. da NFS-e substituida Local da Prestagao SAQ VICENTE - SP

Razéo Social/Nome

S.F. ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA

Nome Fantasia

CNPJICPF 10.378.058/0001-27 Inscricio Municipal 1838364 Municipio SANTOS - SP
Endereco e CEP AVENIDA PROFESSOR ARISTOTELES MENEZES - 33, PONTA DA PRAIA, CEP: 11035030

Complemenio 0000 Telefone {13)3238-3364 e-maij kmmf13@hotmail.com

Razao SocialNome

ASSOCIAGCAQ DE MULHERES RAIO DE LUZ

CNPJICPF 03.367.823/0001-48 Inscricio Mumicipal [ Municipio SAO VICENTE - 8P
Enderego e CEP RUA Sacadura Cabral - 399, Jockey Clube, CEP: 11365080
F-mplemento Telefone {13)3463-0486 e-mail crechezezinho38@hotmail.com

Referente aos servigos prestados como Agente de Integragao de Estagios no més de Agosto.
\alor aproximado dos tributos 6,65%

LA
L RECURSDS .;{Egm
LA mu%%% LA
pOE ML
SN

PIS (R$) 0,00 COFINS (RS) 0,00 IR (R$) 0.00 INSS (R$) 0,00 CSLL (R$) 0,00
Valor do Servico RS 1.210,00 Natureza Operagsio Valor do Servico RS 1.210,00
{-) Desconto Incondicionado 0,00 1-Exigivel {-} Dedugtes Permitidas em Lei 0,00
{-} Desconto Condicionade 0,00 Regime Especial Tributagao {-} Desconto Incondicionado 0,00
{-) Retengdes Federais 0,00 Base de Calculo 1.210,00
{-) Outras Relengdes 0,00 Opgio Simples Macional (x} Aliquota % 3,00
(-) ISSQN Retido 0,00 2-Nso ISSON a Reler () Sim (X) No
Incentivador Cullural
(=) Valor Liguido R$ 1.210,00 (=) Valor do ISSQGN RS 36,30

Avisos

- Uma via desta Nota Fiscal sera enviada atraves do e-mail fomecido pelo Tomador do Servigo.
P- A autenticidade desta Nota Fiscal poderd ser verificada no site, hitp//santos.giss.com.br com a utizacéo do Codigo de Verificacao.
Uma via dasta Nola Fiscal sera enviada através do e-mail lornecido pelo Temador dos Servigos.
A autenticidade desta Nota Fiscal podera ser verificada no site, santos.ginfes.com_br com a ulifizac3o do Cadigo de Verificagao.




SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
24/09/2024 - AUTOATENDIMENTO -~ 11,29.2%
3146103146 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: ASS0CIACAO M RAIO LUZ
AGENCIA: 3146-1 CONTA: 42 .276-2

ID: E00000000202405924142855063934384
CNPJ DO PAGADOR: 3.367.823/0001-48
VALOR: R5335,.22
TARIFA: RS0, 00
DATA: 24/09/2024 - 11:29:18

COD PRODUTO: 0910831360703808740279333
PAGO PARA: C(Cia de Saneamento Basico do Estade d
CNPJ: 43.776.517/0001-80
INSTITUICAO: 00000000 BCO DO BRASIL S.A.
Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor méximo de R$10,00. O valor definitivo
podera ser consultado no BBDEJ.
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=== Cia de Saneamento Basico do Estado de S_P. — CNPJ 43.776.517/0001—80 e
sabesp
Cer Fornecimento No. Documento  Fatura tipo -DATA EMISSAD
400 ' 278588520002 SORZMETEASISE  FATURAMENTO  (7/00/9004 .
Cor Folha1/1 © 1@15S.
SAC
08¢ et
Int Uiy %MQ
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08(
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~Atendimento Sabesp ; S P
halk; wamciaanTonio EMMEHIGH 'AVENIDAANTONIOEMMERICH; 528 ; SAOVICENTE ; SAOP# 3 de
ate SEGUNDAASEXTAFEIRA, DAS B:30h AS 16:30ns, ,
Decreto 5440 Anexo XX Portaria 5/17 MS,alterado pela PRTB88/21 e PRT2472/21
At€ Parametros Turbldez Cor Clore Coli. Totais Escherichia Coli.
Minimo Exigido 168 168 168 168 168
08( Amostras Realizadas 176 176 175 176 176
Amostras Padrao 176 174 174 174 176
I n j Eventuais analises fora dos padroes foram rafaltas acompanhadas de inspecoes sanitarias descargas ir t ao
e ¢ deo ponto de coleta e outras acoes para garantir a qualidade de agua
Sizt. ahast.: ETA1 - PILOESIETA3 CUBATAQ Amestras Coletadas em: 0712024
Tributos Aliquota(%) Base de Calculo{R$) Valor{R$)

PIS/PASEP e COFINS 8,90 336,22 23,14

Cod. Fornecimento Data Emissao Vencimento Total
276598520002 07/09/2024 17/09/2024 335,22

Cod. Sabesp060.035.008.0008.1040.0000.0000

VIA SABESP Atencac: Nao danifique regiao do cod. de barras
Autenticacao do agente autorizado carimbo do caixa no verso




